
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

22. řádné schůze Rady města Karviné, konané dne 06.09.2023

Rada města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

777 Schválení ověřovatelů 22. schůze RM Karviné konané dne 06.09.2023

Rada města Karviné

schválila

ověřovatele zápisu 22. schůze RM Karviné konané dne 06.09.2023, a to pana Ing. Petra Kovala a paní Mgr. Blanku 
Dadokovou.

778 Schválení programu 22. schůze RM Karviné konané dne 06.09.2023

Rada města Karviné

schválila

program 22. schůze RM Karviné konané dne 06.09.2023, včetně projednaných změn:

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 05-OE-Dodatek č. 008 k pojistné smlouvě č. 0510028015 - pojištění majetku a odpovědnosti za 
újmu.
Doplnění programu č. 06-OŠR-Záměr realizovat projekt Revitalizace toku a oblasti lesopark Dubina.
Doplnění programu č. 07-OŠR-Využití úpravny uhlí na Dole Darkov k úpravě polského těženého uhlí.
Doplnění programu č. 08-OŠR-Navýšení částky vyrovnávací platby za poskytování služeb obecného hospodářského 
zájmu za rok 2023 společnosti STaRS Karviná, spol. s r.o.

779 Odvod zdrojů fondu investic příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Mendelova, 
Karviná, IČ 62331388

Rada města Karviné

uložila

odvod zdrojů fondu investic příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, IČ 62331388, 
se sídlem Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná-Hranice ve výši Kč 300.000,-- ( slovy: Třistatisíc korun českých) do 
rozpočtu zřizovatele.

780 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

781 Dodatek č. 008 k pojistné smlouvě č. 0510028015 - pojištění majetku a odpovědnosti za újmu

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít dodatek č. 008 k pojistné smlouvě č. 0510028015 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení mezi statutárním městem 
Karviná a Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s., Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, IČ: 46973451.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 8



782 Návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu Doubravy 

Rada města Karviné

rozhodla

ve smyslu ustanovení § 6 odst. 6 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, neuplatnit jako sousední obec žádné připomínky k Návrhu Zprávy o uplatňování 
Územního plánu Doubravy.

783 Návrh zadání Změny č. 11 Územního pánu Orlové 

Rada města Karviné

rozhodla

ve smyslu ustanovení § 6 odst. 6 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, neuplatnit jako sousední obec žádné podněty k Návrhu zadání Změny č. 11 
Územního plánu orlové.

784 Návratná finanční výpomoc GALAXIE CENTRUM POMOCI, z.ú. na projekt „Chráněné bydlení pro 
osoby s mentálním postižením v Karviné“ – Dodatek č. 1

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout o navýšení návratné finanční výpomoci registrované sociální službě GALAXIE 
CENTRUM POMOCI z.ú. na projekt "Chráněné bydlení pro osoby s mentálním postižením v Karviné z příčin uvedených v 
důvodové zprávě.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout uzavřít se žadatelem GALAXIE CENTRUM POMOCI z.ú. Dodatek č. 1 ke 
smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci č. 0009/2023 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

785 Ukončení nájemní smlouvy - část pozemku p. č. 1624/368 v katastrálním území Karviná-město, 
obec Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít s panem ****************, datum narození ************, bytem ************************************ dohodu o ukončení 
nájemní smlouvy, na základě níž dojde k ukončení nájemní smlouvy č. MMK/SML/874/2016, ve znění přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

786 Zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a.s., Jedlová

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi statutárním městem Karviná a 
společností ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ: 24729035, a to ve znění, 
které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

787 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - HF a TF

Rada města Karviné

rozhodla

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 2 / 8



uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Karviná a paní **********************, nar. ************ a 
panem ********************, nar. ************, oba bytem *****************************************, a to ve znění, které je přílohou 
č. 1 k tomuto usnesení.

788 Dětské dopravní hřiště v Karviné–Ráji – Dopravní hřiště, uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/0825/2022 mezi statutárním městem Karviná a společností VIVID stavby 
s.r.o., se sídlem: Sadová 612, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek, IČO: 01503511 ve znění dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení. Cena díla se změní na 25.405.075,32 Kč bez DPH.

789 Příkazy k obchodování elektřiny a zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny a 
zemního plynu pro statutární město Karviná a jeho organizace na Českomoravské komoditní burze 
Kladno

Rada města Karviné

rozhodla

schválit podání Příkazu k obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v napěťové hladině 
nízkého napětí, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

schválit podání Příkazu k obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v napěťové hladině 
vysokého napětí, který je přílohou č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

schválit podání Příkazu k obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu pro odběr do 
630 MWh (Plyn – maloodběr), který je přílohou č. 3 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

schválit podání Příkazu k obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu pro odběr nad 
630 MWh (Plyn – velkoodběr), který je přílohou č. 4 k tomuto usnesení.

790 Záměr realizovat projekt Obnova vozového parku statutárního města Karviné

Rada města Karviné

rozhodla

předložit žádost o dotaci na projekt „Obnova vozového parku statutárního města Karviné“ do výzvy č. 3/2022 
Národního programu Životní prostředí.

Rada města Karviné

schválila

spolufinancování projektu „Obnova vozového parku statutárního města Karviné“ ve výši způsobilých výdajů projektu 
přesahujících Kč 300.000,-- Kč (slovy: Třistatisíc korun českých) a veškerých nezpůsobilých výdajů projektu z rozpočtu 
statutárního města Karviné.

Rada města Karviné

schválila

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 3 / 8



předfinancování projektu „Obnova vozového parku statutárního města Karviné “ v maximální výši 300.000,-- (slovy: 
Třistatisíc korun českých) způsobilých výdajů projektu z rozpočtu statutárního města Karviné.

Rada města Karviné

schválila

zajištění udržitelnosti projektu „Obnova vozového parku statutárního města Karviné“ po dobu 3 let od jeho ukončení.

791 Rozšíření výrobního areálu Czech Plastic Production s.r.o.

Rada města Karviné

rozhodla

vydat k předloženému záměru Rozšíření výrobního areálu Czech Plastic Production s.r.o. zpracovanému dle zákona č. 
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlasné stanovisko dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

792 Záměr realizovat projekt Cesta za zdravím

Rada města Karviné

rozhodla

předložit projektový záměr "Cesta za zdravím" do výzvy v rámci programu Interreg Česko - Polsko.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhradit si rozhodnutí ve věci předložení žádosti o dotaci, spolufinancování, předfinancování a zajištění 
udržitelnosti projektu "Cesta za zdravím" v rámci programu Interreg Česko - Polsko.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodnout předložit žádost o dotaci na projekt "Cesta za zdravím" do programu Interreg Česko - Polsko.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. r) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, uzavřít Dohodu o spolupráci na projektu realizovaného z prostředků programu Interreg Česko - 
Polsko, mezi statutárním městem Karviná a městem Jastrzębie-Zdrój, za účelem realizace projektu "Cesta za 
zdravím", ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, schválit spolufinancování projektu "Cesta za zdravím" z rozpočtu statutárního města Karviné v minimální výši 
15 % ze způsobilých výdajů projektu a veškerých nezpůsobilých výdajů projektu.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, schválit předfinancování projektu "Cesta za zdravím" z rozpočtu statutárního města Karviné ve výši 100 % 
způsobilých a nezpůsobilých výdajů projektu.

Rada města Karviné

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 4 / 8



doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, schválit zajištění udržitelnosti projektu "Cesta za zdravím" po dobu 5 let od finančního ukončení projektu.

793 Projekt ZŠ a MŠ s polským jazykem vyučovacím - Szkoła Podstawowa i Przedszkole "Třídenní 
exkurze do Wrocławia"

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas ZŠ a MŠ s polským jazykem vyučovacím - Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná, příspěvkové 
organizaci, k zapojení se do projektu "Třídenní exkurze do Wrocławia" a k přijetí dotace ve výši cca 1.750,-- EUR od 
poskytovatele Generálního konzulátu Polské republiky v Ostravě na jmenovaný projekt.

794 Přerušení činnosti družin základních škol v období školních prázdnin

Rada města Karviné

schválila

možnost přerušení činnosti družin základních škol v období školních prázdnin v souladu s Organizací školního roku 
2023/2024, vydanou MŠMT dne 27.05.2022 pod č.j. MSMT-12071/2022-2.

795 Sloučení Základní školy a Mateřské školy U Studny, Karviná, příspěvkové organizace a Základní 
školy a Mateřské školy Majakovského, Karviná, příspěvkové organizace do jednoho právního 
subjektu

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné sloučit příspěvkové organizace Základní školu a Mateřskou školu U Studny, Karviná, 
příspěvkovou organizaci, IČO 48004511 a Základní školu a Mateřskou školu Majakovského, Karviná, příspěvkovou 
organizaci, IČO 48004561, zřizované statutárním městem Karviná, do jednoho právního subjektu, a to s účinností od 
01.08.2024.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné zrušit příspěvkovou organizaci Základní školu a Mateřskou školu Majakovského, Karviná, 
příspěvkovou organizaci, IČO 48004561, která zanikne dne 31.07.2024.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout, že přejímající organizací se stane příspěvková organizace Základní škola a 
Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace, IČO 48004511, a to s účinností od 01.08.2024.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit přechod veškerých práv a závazků, včetně práv a povinností z pracovněprávních 
vztahů, ze zrušené příspěvkové organizace Základní školy a Mateřské školy Majakovského, Karviná, příspěvkové 
organizace, IČO 48004561, na přejímající příspěvkovou organizaci Základní školu a Mateřskou školu U Studny, Karviná, 
příspěvkovou organizaci, IČO 48004511, a to s účinností od 01.08.2024.

Rada města Karviné

rozhodla

po rozhodnutí Zastupitelstva města Karviné souhlasit s provedením změn v rejstříku škol a školských zařízení. U 
Základní školy a Mateřské školy U Studny, Karviná, příspěvkové organizace, IČO 48004511, spočívají změny v:

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 5 / 8



- zvýšení nejvyššího povoleného počtu dětí mateřské školy z 200 na 275,
- zápisu dalšího místa poskytovaného vzdělávání mateřské školy na adrese Kpt. Jaroše 2224/4, Mizerov, 734 01 
Karviná,
- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků základní školy ze 420 na 800,
- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 79-01-C/01 Základní škola ze 420 na 800,
- zápisu dalšího místa poskytovaného vzdělávání základní školy na adrese Majakovského 2219/13, Mizerov, 734 01 
Karviná,
- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků školní družiny ze 120 na 210,
- zápisu dalšího místa poskytovaného vzdělávání školní družiny na adrese Majakovského 2219/13, Mizerov, 734 01 
Karviná,
- zvýšení nejvyššího povoleného počtu stravovaných školní jídelny z 800 na 1000,
- zápisu dalších míst poskytovaných školských služeb - školních jídelen na adresách
Majakovského 2219/13, Mizerov, 734 01 Karviná a Kpt. Jaroše 2224/4, Mizerov, 734 01 Karviná.

Rada města Karviné

rozhodla

po rozhodnutí Zastupitelstva města Karviné souhlasit s provedením změn v rejstříku škol a školských zařízení. U 
Základní školy a Mateřské školy Majakovského, Karviná, příspěvkové organizace, IČO 48004561, spočívají změny ve:
- výmazu mateřské školy - místa poskytovaného vzdělávání na adrese Kpt. Jaroše 2224/4, Mizerov, 734 01 Karviná,
- výmazu základní školy - místa poskytovaného vzdělávání na adrese Majakovského 2219/13, Mizerov, 734 01 Karviná,
- výmazu školní družiny - místa poskytovaného vzdělávání na adrese Majakovského 2219/13, Mizerov, 734 01 Karviná,
- výmazu školní jídelny - místa poskytování školských služeb na adresách Majakovského 2219/13, Mizerov, 734 01 
Karviná a Kpt. Jaroše 2224/4, Mizerov, 734 01 Karviná.

Důvodem provedení požadovaných změn v rejstříku škol a školských zařízení je skutečnost, že výkon činnosti mateřské 
školy, základní školy, školní družiny a školní jídelny na uvedených místech poskytování vzdělávání a školských služeb 
bude z důvodu sloučení organizací vykonávat nástupnická organizace Základní škola a Mateřská škola U Studny, 
Karviná, příspěvková organizace, IČO 48004511.

Rada města Karviné

uložila

Odboru majetkovému, Odboru ekonomickému a Odboru organizačnímu Magistrátu města Karviné zajistit úkony nutné 
při sloučení příspěvkových organizací škol v souladu se Směrnicí k řízení příspěvkových organizací zřízených 
statutárním městem Karviná.

796 Nová zřizovací listina ZŠ a MŠ U Studny, Karviná, příspěvkové organizace

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola U 
Studny, Karviná, příspěvková organizace, se sídlem Centrum 2290/14, 734 01 Karviná-Mizerov, IČO 48004511, dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení, s účinností od 01.08.2024.

797 Vyhodnocení Strategického plánu ekonomického rozvoje statutárního města Karviná za období 
květen 2022 - duben 2023

Rada města Karviné

schválila

vyhodnocení Strategického plánu ekonomického rozvoje statutárního města Karviná za období květen 2022 - duben 
2023 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

798 Záměr realizovat projekt Revitalizace toku a oblasti lesopark Dubina

Rada města Karviné

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 6 / 8



rozhodla

předložit žádost o dotaci do Operačního programu Spravedlivá transformace 24. Výzvy Obnova území – Koncepce a 
příprava projektů – Moravskoslezský kraj na realizaci projektu „Revitalizace toku a oblasti lesopark Dubina – 
projektová dokumentace a inženýrská činnost“.

Rada města Karviné

schválila

spolufinancování projektu „Revitalizace toku a oblasti lesopark Dubina – projektová dokumentace a inženýrská 
činnost“ v minimální výši 25 % z celkových způsobilých výdajů projektu a veškerých nezpůsobilých výdajů projektu z 
rozpočtu statutárního města Karviné.

Rada města Karviné

schválila

předfinancování projektu „Revitalizace toku a oblasti lesopark Dubina – projektová dokumentace a inženýrská činnost“ 
ve výši 75 % z celkových způsobilých výdajů projektu z rozpočtu statutárního města Karviné.

Rada města Karviné

schválila

navazující rozpočtové opatření dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, kterými se schvaluje přesun finančních prostředků 
na novou rozpočtovou akci.

Rada města Karviné

rozhodla

schválit investiční záměr realizovat rozpočtovou akci pod názvem „Revitalizace toku a oblasti lesopark Dubina“.

799 Využití úpravny uhlí na Dole Darkov k úpravě polského těženého uhlí

Rada města Karviné

rozhodla

vydat nesouhlasné stanovisko k využití úpravny uhlí na Dole Darkov pro úpravu polského těženého uhlí.

800 Navýšení částky vyrovnávací platby za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu za rok 
2023 společnosti STaRS Karviná, spol. s r.o.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné, rozhodnout navýšit pro STaRS, s.r.o., se sídlem Karola Śliwky 783/2a, 733 01 
Karviná-Fryštát, IČ: 25857444, částku vyrovnávací platby za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu za rok 
2023 o Kč 12.000.000,-- (slovy: Dvanáctmilionů korun českých) na celkovou částku Kč 41.000.000,-- (slovy: 
Čtyřicetjednamilionů korun českých).

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné, rozhodnout schválit rozpočtové opatření dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

801 Informativní zpráva o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města Karviné

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informativní zprávu o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města Karviné za měsíc srpen 
2023.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 7 / 8



802 Návrh na odvolání a jmenování člena Komise sociální Rady města Karviné

Rada města Karviné

odvolala

s účinností od 06.09.2023 z funkce člena Komise sociální pana Jakuba Šafránka na vlastní žádost.

Rada města Karviné

jmenovala

s účinností od 06.09.2023 do funkce člena Komise sociální pana Ondřeje Stračánka.

803 Stanovení peněžitého plnění - měsíční odměny předsedům komisí Rady města Karviné, kteří 
nejsou členy Zastupitelstva města Karviné

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné stanovit s účinností od 18.09.2023 předsedovi Komise životního prostředí Rady města 
Karviné, který není členem Zastupitelstva města Karviné, a to panu Mgr. Tomáši Javorčíkovi, Ph.D., peněžité plnění - 
měsíční odměnu ve výši Kč 5.300,-- (slovy: Pěttisíctřista korun českých).

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné s účinností od 18.09.2023 změnit usnesení ZM Karviné č. 71 ze dne 30.01.2023 tak, že se 
vypouští text: " ... panu Josefu Majewskému, předsedovi komise dopravní, ...". Ostatní text usnesení zůstává 
nezměněn.

 
 
 
 
 z pov. Vladimír Kolek, v. r.   z pov. Radim Slíva, v. r. 
...........................................
Ing. Jan Wolf
primátor

..............................................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

   
   
 
 
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 8 / 8



Příloha č. 1 k usnesení

Datum:28.08.2023

Čas:08:00:11

Předkládá : 02 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

9 330 094,68 60 000,00 9 390 094,68

9 330 094,68 60 000,00 9 390 094,68

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

1 615 000,00 60 000,00 1 675 000,00

1 615 000,00 60 000,00 1 675 000,00

Ochodková Jana, Bc.

Piatková Romana, Ing., MPA

Odbor školství a rozvoje

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9307/2023

Zapojení doplatku příspěvku Nadace OKD na realizaci projektu Karviná lyžuje 2022/2023 do výdajů ukazatele Ozdravné programy.

Obsah změny:

Název rozpočtového opatření : RO-OŠR-Zapojení doplatku příspěvku Nadace OKD na projekt Karviná lyžuje

232 Ostatní nedaňové příjmy

Celkem Příjmy

Příjmy

2-Nedaňové příjmy

359 Ozdravné programy

Celkem Výdaje

Výdaje

359-Ostatní činnost ve zdravotnictví

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.780



Datum:28.08.2023

Čas:08:02:32

Předkládá : 11 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

0,00 450 000,00 450 000,00

79 788 064,40 -450 000,00 79 338 064,40

79 788 064,40 0,00 79 788 064,40

Odbor organizační

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9308/2023

Název rozpočtového opatření : RO-OO-Přesun z rozpočtové Rezervy na ukazatel Projekt - Rozvoj MKDS

Pořízková Karin

Piatková Romana, Ing., MPA

Výdaje

531-Bezpečnost a veřejný pořádek

Přesun z rozpočtové Rezervy na ukazatel Projekt - Rozvoj MKDS na předfinancování realizace projektu Karviná-Rozvoj MKDS-2023-2. kolo.

Obsah změny:

640 Rezerva

Celkem Výdaje

531 Projekt - Rozvoj MKDS

640-Ostatní činnosti



Datum:28.08.2023

Čas:08:03:30

Předkládá : 07 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

13 835 698,12 1 022 000,00 14 857 698,12

13 835 698,12 1 022 000,00 14 857 698,12

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

3 394 862,00 1 022 000,00 4 416 862,00

3 394 862,00 1 022 000,00 4 416 862,00

Bieliková Petra, Ing.

Piatková Romana, Ing., MPA

Odbor ekonomický

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9309/2023

Zapojení 2. splátky dotace na zabezpečení výkonu regionálních funkcí knihoven v Moravskoslezském kraji (ÚZ 345).

Obsah změny:

Název rozpočtového opatření : RO-OE-Zapojení dotace na zabezpečení výkonu regionálních funkcí knihoven (ÚZ 345)

412 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

Celkem Příjmy

Příjmy

4-Přijaté transfery

331 Účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355

Celkem Výdaje

Výdaje

331-Kultura



Datum:28.08.2023

Čas:08:04:40

Předkládá : 01 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

27 662 005,44 110 000,00 27 772 005,44

27 662 005,44 110 000,00 27 772 005,44

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

8 225 113,00 110 000,00 8 335 113,00

8 225 113,00 110 000,00 8 335 113,00

Helisová Zuzana, Bc.

Piatková Romana, Ing., MPA

Odbor majetkový

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9310/2023

Zapojení příjmů za vodné a stočné na centrálním hřbitově v Karviné-Ráji od BYTservis - služby, spol. s r.o. na výdaje závazného ukazatele Pohřebnictví na úhrady vodného a stočného.

Obsah změny:

Název rozpočtového opatření : RO-OM-Zapojení příjmů za vodné a stočné od BYTservis - služby, spol. s r.o.

211 Příjem z vlastní činnosti

Celkem Příjmy

Příjmy

2-Nedaňové příjmy

363 Pohřebnictví

Celkem Výdaje

Výdaje

363-Komunální služby a územní rozvoj



Datum:28.08.2023

Čas:08:05:40

Předkládá : 07 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

13 835 698,12 211 520,00 14 047 218,12

13 835 698,12 211 520,00 14 047 218,12

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

4 830 921,00 211 520,00 5 042 441,00

4 830 921,00 211 520,00 5 042 441,00

Bieliková Petra, Ing.

Piatková Romana, Ing., MPA

Odbor ekonomický

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9312/2023

Zapojení dotace na projekt "Zajištění soutěží v zájmovém vzdělávání okresu Karviná pro rok 2023" pro příspěvkovou organizaci Středisko volného času JUVENTUS Karviná (ÚZ 910).

Obsah změny:

Název rozpočtového opatření : RO-OE-Zapojení dotace na Zajištění soutěží v zájmovém vzdělávání okr. Karviná (ÚZ 910)

412 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

Celkem Příjmy

Příjmy

4-Přijaté transfery

323 Účelový transfer pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 08385891

Celkem Výdaje

Výdaje

323-Základní umělecké, jazykové a zájmové vzdělávání



Datum:28.08.2023

Čas:13:57:44

Předkládá : 07 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

21 500 000,00 -18 978 700,00 2 521 300,00

9 093 333,00 1 578 000,00 10 671 333,00

12 218 518,00 1 650 000,00 13 868 518,00

5 912 350,00 1 500 000,00 7 412 350,00

4 124 087,00 900 000,00 5 024 087,00

14 326 816,67 1 000 000,00 15 326 816,67

3 806 059,00 1 100 000,00 4 906 059,00

6 000 233,45 2 250 000,00 8 250 233,45

5 219 651,00 1 677 900,00 6 897 551,00

5 354 467,00 1 120 000,00 6 474 467,00

4 258 315,00 1 100 000,00 5 358 315,00

9 161 898,00 1 200 000,00 10 361 898,00

8 400 561,00 1 732 800,00 10 133 361,00

3 394 862,00 270 000,00 3 664 862,00

Odbor ekonomický

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9316/2023

Název rozpočtového opatření : RO-OE-Posílení příspěvků na energie příspěvkovým organizacím

Tvrdoň Vladimír, Ing.

Piatková Romana, Ing., MPA

Výdaje

311-Předškolní a základní vzdělávání

Posílení příspěvků na energie příspěvkovým organizacím z rezervy na energie.

Obsah změny:

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ Dělnická

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská)

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ Družby

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ rezerva

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ Borovského

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ Cihelní

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ Slovenská

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ Školská

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ U Lesa

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ Majakovského

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ Mendelova

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ Prameny

331 Účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ U Studny

331-Kultura



15 277 950,00 1 900 000,00 17 177 950,00

128 049 101,12 0,00 128 049 101,12

331 Účelový transfer pro Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463

Celkem Výdaje



Datum:28.08.2023

Čas:14:00:08

Předkládá : 08 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

5 500 000,00 2 146 537,00 7 646 537,00

79 788 064,40 -2 146 537,00 77 641 527,40

85 288 064,40 0,00 85 288 064,40

Odbor sociální

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9317/2023

Název rozpočtového opatření : RO-OSo-Přesun na návratnou finanční výpomoc ústavu GALXIE, CENTRUM POMOCI z.ú.

Neugebauerová Karin, Bc.

Piatková Romana, Ing., MPA

Výdaje

435-Sociální služby v oblasti sociální péče

Přesun z Rezervy na navýšení Návratné finanční výpomoci ústavu GALAXIE CENTRUM POMOCI z.ú. IČ: 6889932 na projekt "Chráněné bydlení pro osoby s mentálním postižením v Karviné".

Obsah změny:

640 Rezerva

Celkem Výdaje

435 Návratná finanční výpomoc ústavu GALAXIE CENTRUM POMOCI z.ú. IČ: 6889932

640-Ostatní činnosti



Datum:28.08.2023

Čas:14:01:36

Předkládá : 15 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

0,00 50 000,00 50 000,00

391 000,00 -50 000,00 341 000,00

391 000,00 0,00 391 000,00

Městská policie Karviná

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9318/2023

Název rozpočtového opatření : RO-MP-Přesun na ukazatel Projekt - Rozvoj MKDS na povinné spolufinancování výdajů obcí

Žofčínová Šárka, Bc.

Piatková Romana, Ing., MPA

Výdaje

531-Bezpečnost a veřejný pořádek

Přesun ze závazného ukazatele Prevence kriminality na závazný ukazatel Projekt - Rozvoj MKDS na povinné spolufinancování výdajů projektu obcí.

Obsah změny:

539 Prevence kriminality

Celkem Výdaje

531 Projekt - Rozvoj MKDS

539-Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku



Datum:04.09.2023

Čas:15:50:53

Předkládá : 01 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

115 183 073,96 -600 000,00 114 583 073,96

460 822,76 600 000,00 1 060 822,76

115 643 896,72 0,00 115 643 896,72

Helisová Zuzana, Bc.

Piatková Romana, Ing., MPA

Odbor majetkový

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9323/2023

Přesun ze závazného ukazatele Akce - Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově na závazný ukazatel Akce - Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově - oprava interiéru a 

přilehlého okolí na úhradu zpracování projektové dokumentace.

Obsah změny:

Název rozpočtového opatření : RO-OM-Přesun na Akci-Budova čp. 2379 na ul. Žižkova v Ka7-opr. interiéru a přileh. okolí

351 Akce - Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově

351 Akce - Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově - oprava interiéru a přilehlého okolí

Celkem Výdaje

Výdaje

351-Ambulantní péče



Datum:04.09.2023

Čas:15:52:06

Předkládá : 01 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

2 551 590,00 5 500 000,00 8 051 590,00

100 216 620,00 -5 500 000,00 94 716 620,00

102 768 210,00 0,00 102 768 210,00

Odbor majetkový

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9327/2023

Název rozpočtového opatření : RO-OM-Přesun na Akci-Regionální knihovna Kar.- revitalizace a vybavení objektů knihovny

Helisová Zuzana, Bc.

Piatková Romana, Ing., MPA

Výdaje

331-Kultura

Přesun z Akce - Rekonstrukce objektu park Boženy Němcové čp. 882 (Zámecké konírny) na závazný ukazatel Akce - Regionální knihovna Karviná - revitalizace a vybavení objektů knihovny.

Obsah změny:

361 Akce - Rekonstrukce objektu park Boženy Němcové čp. 882 (Zámecké konírny)

Celkem Výdaje

311 Akce - Regionální knihovna Karviná - revitalizace a vybavení objektů knihovny

361-Rozvoj bydlení a bytové hospodářství



Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 

Pojistná smlouva č. 0510028015    dodatek číslo 008                                                                                                                           strana 1 

Pojistná smlouva  
 

č. 0 510 028 015 

Dodatek č. 008 

 

 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

 

 

 

 

1.  Obchodní jméno: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka č. 2742  

sídlo: Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, Česká republika 

  IČ: 46 97 34 51 

 DIČ: CZ46973451 

 zástupce: XXXXXXXXXXXXXXX, na základě plné moci 

 bankovní spojení: ČSOB, a.s. Praha 

     číslo účtu:  2252383/0300 

    (dále jen "pojistitel" na straně jedné)  

 

     

a 

 

 

 

 

2.  Obchodní jméno:  statutární město Karviná 
sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 

IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 zástupce: XXXXXXXXXXX, primátor  

     bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

     číslo účtu: 19-1721542349/0800 

  (dále jen „pojistník“ či „pojištěný“ na straně druhé) 

 

 

 

 

 

 

. 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.781



Pojistná smlouva č. 0510028015    dodatek číslo 008                                                                                                                           strana 2  

Článek III. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

 
Tímto dodatkem se nahrazuje - upravuje bod 4. základní pojistné smlouvy, kde pro přepravu 

rozšiřujeme i pro územní rozsah EVROPA. 

 

4. Pojištění výstav 

Pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014, SU pro pojištění 

movitých věcí T.č.: NP/09/2005 a SU pro pojištění silniční přepravy nákladu T.č.: NP/21/2005. 

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 3 (sdružený živel) a 4.11 (odcizení) SU T.č.: NP/09/2005 a 

v rozsahu čl. 3 odst. 2 a 3 SU T.č.: NP/21/2005 (živel, odcizení a havárie při přepravě). 

Odchylně od SU se pojištění vztahuje na vandalismus, tj. úmyslné poškození nebo zničení pojištěné 

věci bez ohledu na to, zda pachatel byl nebo nebyl zjištěn. Dále se odchylně ujednává, že pojistitel 

poskytne plnění i v případě škody způsobené na nákladu manipulaci na nakládce a vykládce 

v důsledku neodborného zasázení. 

Předmětem pojištění soubor vlastních a cizích exponátů, tj. vystavované věci charakteru uměleckého 

díla, které jsou ve vlastnictví statutárního města Karviná nebo třetích osob a statutární město Karviná 

je užívá na základě smluvního vztahu za účelem provedení výstavy. 

Místem pojištění je Katastrální území statutárního města Karviná, Městský dům kultury, tř. 

Osvobození 1639/43, Karviná – Nové Město, Městské informační centrum při Regionální knihovně 

Karviná, Masarykovo nám.34, Karviná – Fryštát, Území ČR – přeprava, dále pro přepravu rozšiřujeme 

územní rozsah pro Evropu se sublimitem plnění 150 000 Kč.  

Pojištění se sjednává na první riziko. 

 

1. Živelní nebezpečí  1 000 000 Kč 

2. Krádež, loupež 1 000 000 Kč 

3. Přeprava  1 000 000 Kč 

4. 
Vandalismus – zjištěný i nezjištěný pachatel (Pro škody způsobené sprejery se 

ujednává limit 200 000 Kč)   
1 000 000 Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 1 000 Kč.  

Ostatní náležitosti pojistné smlouvy zůstávají nezměněny. 

Článek VII.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tento dodatek nabývá účinností dnem zveřejnění v registru smluv.   

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží pojistitel, pojistník a 

zplnomocněný makléř. 

 

 

Za pojistitele:            Za pojistníka:                                                    

V Ostravě dne…     V Karviné dne ………………… 

  

 

 

 

 

  ……………………………                                 ……………………………………… 

   XXXXXXXXXXXXXXX           XXXXXXXX  

      na základě plné moci       primátor města 



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci

č. 0009/2023

uzavřen ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů

I.

SMLUVNÍ STRANY

statutární město Karviná

5íd |o: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštái

IČO: 00297534

DIČ: CZ00297534

zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna: Mgr. Martina Smužová, MPA, vedoucí Odboru sociálního MMK na

zák|adě pověření ze dne 12.12.2022

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát

číslo účtu: 27-1721542349/0800

(dále jen „poskytovatel“)

a

GALAXIE CENTRUM POMOCI z.ú.

Zapsána: v rejstříku ústavů, vedeném Krajským soudem

v Ostravě oddíl U, vložka 163

zastoupena: Bc. Marcelem Dvořákem, ředitelem

sídlo: Kašparova 2978/1, Karviná – Hranice, 73301

IČ: 688 99 327

bankovní spojení: Fio banka, a.s.

číslo účtu: 2601001526/2010

(dále jen „příjemce“)

Smluvní strany uzavřely dne 02. 02. 2023 Smlouvu o pos Kytnutí návratné finanční výpomoci

č. 0009/2023, na základě níž poskytl poskytovatel příjemci návratnou finanční výpomoc ve výši

5 500 000,--Kč (dále též „smlouva“). S ohledem na příjemcem podanou žádost, týkající se navýšení

návratné finanční výpomoci, doplnění účelu použití návratné finanční výpomoci o vybáven í bytů

a změnu doby, v níž má být dosaženo účelu smlouvy, se nyní smluvní strany dohodly, na uzavření

dodatku č. 1 ke smlouvě v tomto znění:

II.

VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

1) Jelikož je poskytovatel povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), byla smlouva

dne 02. 02. 2023 zveřejněna v registru smluv pod ID 23308937. Následně však byla dne 18. 08.

2023 omylem smlouva v registru smluv znepřísiupněna a plnění ze smlouvy se tak stalo

bezdůvodným obohacením.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.784



2) Bezdůvodným obohacením na straně příjemce je přijatá návratná finanční výpomoc ve výši

5 500 000,--Kč, která byla sjednána ve smlouvě. Bezdůvodným obohacením na straně

poskytovate|e je příjemcem vrácené peněžní plnění ve výši 2 540 919,45 Kč.

3) S ohledem na výše uvedené smluvní strany považují uzavřením tohoto dodatku výše uvedené

bezdůvodné obohacení za zcela vypořádané. Tento dodatek se jeho uzavřením stává právním

důvodem k vzájemnému plnění smluvních stran.

4) Smluvní strany se dohodly, že se nadále co do právních následků, plynoucích z plnění

poskytnutého podle sm|ouvy a přijatého dle tohoto dodatku, budou řídit ujednáními obsaženými ve

smlouvě, která je přílohou tohoto dodatku. Příjemce se tedy zavázuje vracet poskytovateli

návratnou finanční výpomoc v souladu se smlouvou.

5) Smluvní strany prohlašují, že se neobohatily na úkor druhé smluvní strany, jedna|y v dobré víře.

III.

ZMĚNA SMLOUVY

1) Článek II. bod 1 sm|ouvy se mění tak, že se text: „na financování stavebních prací v budově čp.

2978 na ul. Kašparova v Karviné“ nahrazuje textem: „na financování stavebních prací a vybavení

bytů to vše v budově čp. 2978 na ul. Kašparova v Karviné“.

2) Článek III. bod 1 smlouvy se mění tak, že se původní text nahrazuje textem: „Poskytovatel za

podmínek stanovených touto smlouvou poskytne příjemci bezúročnou výpomoc v celkové výši

7 646 537,--Kč (slovy: sedm miliónů šest set čtyřicet šest tisíc pět set třicet sedm korun českých)

účelově určenou na financování stavebních prací a vybavení bytů to vše v budově čp. 2978 na ul.

Kašparova v Karviné, která je součástí pozemku p. č. 2715/347, vše v k.ú. Karviná-město (dá|e jen

„objekt“). Z poskytnuté výpomoci lze hradit pouze náklady spojené s realizací předmětu podpory

v objektu vynaložené v období od 01. 11. 2022 do 31. 05. 2024.“

3) V článku III. bod 2, článku III. bod 5, článku IV. bod 1, článku IV. bod 2 písm. g) smlouvy se za text:

„stavebních prací v objektu“ doplňuje text: „a vybávení bytů v objektu“.

4) V článku III. bod 3 smlouvy se za text: „stavebních prací“ doplňuje text: „a vybavení bytů“.

5) V článku IV. bod 2 písm. h) smlouvy se za text: „k stavebním pracím v objektu“ doplňuje text:

„a vybavení bytů v objektu“.

6) V čiánku VI. bod 3 písm. b) smlouvy se původní text nahrazuje textem: „doručí-li příjemce

poskytovateli fakturu za stavební práce, za vybavení bytů za jiné období než za dobu od 01. 11.

2022 do 31. 05. 2024 nebo“.

7) V čiánku VI. bod 3 písm. c) smlouvy se za text: „nebo“ doplňuje text: „vybaveni' bytů nebude

zhotoveno, zakoupeno nebo“.

8) V čiánku III. bod 3, článku IV. bod 2 písm. c), článku V. bod 1 smlouvy se text: „do 31. 03. 2024“

nahrazuje textem: „do 31. 05. 2024“.

IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany shodně uvádějí, že poskytovatel v souladu se

smlouvou uhradil příjemci z íaktury č. 2301040 vystavene dne 01. 08. 2023 (dále jen „Faktura 1“)

pouze částku ve výši 1 032 431,18 Kč a fakturu č. 2301041 vystavenou dne 01. 08. 2023 na částku

27 194,18 Kč (dále jen „Faktura 2“) neuhradil poskytovatel vůbec, neboť v době, kdy byly

poskytovateli doručeny Faktura 1 a Faktura 2 bylo mezi smluvními stranami sjednáno poskytnutí

návratné finanční výpomoci pouze do částky 5 500 000,--Kč. Kdyby poskytovatel uhradil příjemci

celou částku uvedenou ve Faktuře 1 a Faktuře 2, došlo by tím k překročení částky 5 500 000,--Kč

a tím k nedodržení smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že příjemce po nabytí účinnosti tohoto

dodatku doručíposkytovateli opětovně kopii Faktury ? a Faktury 2 a že poskytovatel uhradí příjemci

Srrana : ie



na účet uvedený v čl. I. smlouvy do 15 dní od doručení Faktury 1 a Faktury 2 část návratné finanční

výpomoci, a to část Faktury 1 ve výši 229 465,96 Kč a celou Fakturu 2, to vše za předpokladu, že

budou splněny všechny podmínky dle smlouvy. Ohledně dalších faktur doručených poskytovateli

po nabytí účinnosti tohoto dodatku bude poskytovatel počínaje nabytím účinnosti tohoto dodatku

poskytovat příjemci návratnou finanční výpomoc ve splátkách v souladu s čl. IV. odst. 1 smlouvy,

ostatními ustanoveními smlouvy a tímto dodatkem.

2) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

3) Jelikož bylo zjištěno, že ve smlouvě došlo v jejím čl. VI. bod 3 písm. b) k administrativní chybě, byla

za účelem odstranění této chyby mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o poskytnutí

návratné finanční výpomoci č. 0009/2023 ze dne 07. 02. 2023. Nyní se smluvní strany dohodly, že

se Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci č. 0009/2023 ze dne 07. 02. 2023 ruší

(zaniká). Smluvní strany shodně konstatují, že si na základě Smlouvy o poskytnutí návratné

finanční výpomoci č. 0009/2023 ze dne 07. 02. 2023 nebudou ničeho plnit. Právním titulem

k vzájemnému plnění smluvních stran je Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci

č. 0009/2023 ze dne 02. 02. 2023. Administrativní chyba ve smlouvě se oprávuje tímto dodatkem.

4) Příjemce souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku v registru smluv podle zákona

o registru smluv, a to na dobu neurčitou. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona

o registru smluv provede poskytovatel.

5) Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě.

6) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek předjeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání pod|e jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují

svými podpisy.

7) O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupite|stvo města Karviné dne …..,

usnesením č. ….. .

8) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

Příloha č. 1

Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci č. 0009/2023 uzavřena dne 02. 02. 2023

V ………………...………… dne …………… V ………………...…………dne ………………

………………………………………………… …………………………………………………

za poskytovatele za příjemce

Mgr. Martina Smužová, MPA Bc. Marcel Dvořák, ředitel

vedoucí Odboru sociálního MMK

na základě pověření

Strana we



SMLOUVA

:: pulkylnul| nivum6 mmm výpomuci

smIouva Movinů pod c. DDDSIZUZS

l

SMLUVNÍ STRANV

statutární mčsto Karviná

s|dlo— www 72I1. 733 24 Karviná-mel

|co— nom7534

DIČ: CZD02B7534

Janem Woiíom. mmzastoupeno. |ng. Mmátoiem

:| mmm opravněna Mgi, mmm Smužové. MPA. vedouc| Ddbavu sociahmo mm

w G\RFFL' mmm © dne I2.|Z.2022

bank0vni spojení: Česká svofItelna „„ WW Kamnstm

čls|o uuu 27-1721 542349/0800

(dá|e jen .poskylovalen

a

GALAXIE CENTRUM :ZdÍ. iii Lú.

mmm m mmm ůůivů. vedeném Krajským suudem

n Osuivě oddi| U. mm WW

zastoupena: BD. Marcelem Dvořákem. fedIkBCBm

sId|o: 2975l1. KaNinb H|arlil=9v 73J01Kaspamva

|C: 99 327

bankomi spojení: F|o banka.

EEE úm: 26010Uí525IZ010

hhh jen „přnemoÚ

PŘEDMĚT sMLcuW

“ Pfedměham mm smlouvy ie závazak poskylovateIe poskytnout mm mm dáIe

ijednaných mmm Dodpom formou návratné ňnančni VÝme (dále isn .výpunmc') ve

smYSlu zAkons ř.. 25DI2000 Sb mmmon pmvidlech úzMrmIch mzmůúi m 1něnI

poqubloh ptedptsú (aaie ien lákon č. 25DI2000 Sbf) m iinancovánl slavebnlch mací

v humvě cp. PkHi m uL Kasparova Karvíne mm léž .pVedmět PMPOVY'L kleIá

součáMi pozemku && 2715/347. vše v k.ú. Karviná-měnto. F závaLek P'Gemoe mm

výpomoc mmm & u2Ít v souladu sjeiím mmm určenim padmínek mnweuých

(outa smlnuvou.

2) Tato Sm|ouva && uuva m 1$kladě židosti příjemoe c mmm návratné ňnanční

výpomooi.

ÚČELOVÉ uRčENí u VÝŠE WPoMoc|

1) Poskylovatel w www sIaruweuých mm uuqu mmm přijemcr be1úročnuu

výpomoc n ceIkové výS| 50O WU.—KČ (smyz thrni|onůthsemsIc koNn mmm úoeuwe

Strana 4 ie



uróenau w "namám slnveanch uuu v mm: čp. 2978 m ll www v Karviné,

mm
u

soucasa mmm p č. 2715/347, vŠe v k.ú. KaNináWo (dá|s nn .obiekť')»

n mmm výDomoc| EE mmm
pouu MMM www s reahZuc| Wedmélu WWW

v mmm vynalonne vEEEE 1.l1.2012 do 31.01.2024

2) PHjemce uva výpomoc mm BBB mmm %Mu smIowy pou2n výmadně m

fmanoovánI stavebmch prací m obiektu.

3) PPedměl WWW ('i- Weden| slavebn lch mm v mm mus| M zmahlován

sunoveného úče|u smIouvy \ak dosažono nojpozrmi do iil'líli'Hl

4) Poskylovatel 19 oprávnén nezahLiil poskylovůnl výpomnc| nebo nevyp|atil WW & M

část. mm ziisAl, m MiemG MMM něklemu 7 povinnosH slanwmy'm mm smIouvou

É MMM nčkmfé pov|nnusii &EÉ ohmžena

5) MInis(emlvo HH
mmm mmi mm ]en . Poskytovam mmm mmmm u poskytne

prjsmc| dolmi nn mm .Chmněné mmm pro WW s mmmm mmmm v KarvIné

mmmm CENTRUM POMOC\ x,ů„)“ (dá|s && Dotaoo'), mm součástI io mimo m

mmm mveanch mm v oblekm.

lV.

ZÁVAZKV SMLUVNÍCH ÉIÍ'Jl

') Poskymvme| mmm piíjemc| WWW ve spimxaai. Poskytovatsí wwww píIslušnou

výpomoci p|'l|e'mc\ mmwosme m nnka mm nnth uvodený v článku mo

mmm vzdy dD 15 dnú ode dne. m prílemne doručl poskylovalelí mm fakmry dok|ádailc1

mmm stavebních mm v www v období uvedenu“ v lém smlouvy mm

ien .fiktura'L Po:kytovaleI uhradI přIjemci MM mkovou MM WWWW kte|é p uvedena m

Eth u 5plňuje mmm mmm n HF. smthlě.

2) mmm la Wnen:

a) nn mmm opencIch mm Článku V. (élo sm|ouvy prevml mm mmm

m úče1 poskmwatem umený v uinku mm ::an a w mmm mmmm opevwa

aa uváděl WW vanabIm symnor. mm

b) baz IbVločtho mmm mmm vŠak oo 7 kabudámich dm'A mmm

posleovatele veškuých zmŠnách mm neho WWW skutoěnosu uvedených v mm

smhuv€ V MMM změny mm C mmm povínan mm meůii'i vlnsmiml :: účtu.

m kopíi mmm =mlouvy mm mmm mmmMMM mmm z důvoduuuu

idcntiiknčnIch mmm smluvnÍch shan nebo čís|a úč'Iu noní mmm uzavírat ke smIouvč

dodatek.

c) doI02il MkywvateIi nejpozdějí do iii ('lil/Xůli vyúotnvanl, hlh Maněnlm vypomanim

smysIu iIlE' Ddst. mm e) mm ů 25DIZ000 Sb. a ktere bude obsahovst

mmm mm u mmm DoskwmlÝch peněžnich Drosa'edků h MM vráoenI

aa mmm poskytuvatam

dokhd pmkmuci m www je opravnén užIvat objekt provedeným sbaveonIm|

mmm v sovIadu : mmm DMPŠSY mm ko|au|1aČm mnmnmi). bude-li (enlo

doklad sXIslMali

mmm a úmadů mmm motovileii ui vývis hlnkmmlhn uuu).

a

5ieStrana



Za dan doIn22nl "nančnÍhn mmmm poskytuvaten m pwažuje nn mm Wwám

www provolovaaI\ WHovnlch služeb nebo mmm a podabině Maumlu mm

Karvlné.

d) v pfípaaa ie výpomoc EE mm smkauvy nebude pnužita ke sjednsnému KKK n mm

vy'i| p PNAamce povman nepoulilou čásl výpomoci mm noskywvuloli m mm

poskytovam www v WW mm smlwvy, a m du 1D mmmmm dnů ode nn

kdy má m podIe télo smIouvy pfedhženn vyúcmváni výpomnu,

e) umoblil pnskymvamH v mmm ss zákonem 32D/2001 Sb„ u ÍÍnanČnI kontrole m

mm správě a o měně něklerých zákonů. $ méni paldéišIch předpisú ?Fth

nmvedem Drůbšžná ;; násIedne mmon hospodMem s mmm mmm

a mmm mmm pouzm HH úbeInvého mmm mmVBnehu mm

smInuvnu, mmm mth 7aklické reaIizaoe annosti na míslě (v meklu)

q mmm nn konlrde všechny WWW úóemi a jiné dnkhdy.

O nepmmem! WWIdéJi vŠak do 7 kalcndámÍch de ode dne m došIo : \namsn,

p|semne |n'nrm0vm
mmmmm v|a51nÍ pI'eměn! nalm www s ikvidaci,

v Mmaě pVeměny mm n:: mm www pVeidou pmva ? mmm u HH sm|ouvy.

3 m DthůnI umuŽnn pnskytovamH mmmmm da vŠech dokladů wwww m

stavubnldt mm v www

h) v sou|adu mmm www uschaval nriginá|y vŠech iiamich dokhmú

mmmm* mvebnim pradm v obnktu.

I mmm poskytovateíL že m w EE mm Puskyluvnele Dolace. m EE

III dnů ods dnB. m mm skulecnos1 mmm a do|o211 poakytovamh výše wedené

v tazs IhútB a mmmmm

V„

NAVRÁCENÍ POSKYTNUTYCH PENÉŽNÍCH PROSTŘEDKÚ

1) Pluemoe 1e pavinen mm poskytovateli m mm mmm výpomncL kmmu obdrieI

od Paskymmeae dm. do 20 dm'l dn0. de by|a mm phpséna m mm pfi|amce.

PřVjemos je všEk vvan vvám poskytovaleh aaaa W$kylnutou výpomoc nl1pozdbi|

FE 31.03.202l PHjemce ie pnvlnen mm poskylovalsh výpomoc neho]e1l w ankovm

aamman www v bI mm uvulowy.

2) Příjomce ja wwan výpomac mm mmm Wčasmě a m sankce.

VL

FORUŠENÍ SMLUVNÍCH mmmva A vÝPovEó SMLDUW

U JeslIiu pmemoe mmm neklerý aa zAvnzkn sIanwených (outa :mIouvou bude mm

nesplneni anŽováno m WmšBní mmm kám! mm vs N W zékoni č. 250f200U Sb.

3

Strana 6 / 8



Strana



Strana



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od ………..do ………. 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo ………….. ze dne ………………….. 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní 

datum: …………….podpis: ………………. 

 

Dohoda o ukončení nájemní smlouv 

č. MMK/SML/874/2016 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

 

1.1. statutární město Karviná 

adresa:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu oprávněna na základě          

pověření ze dne 02.01.2023:  Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

  majetkového, Magistrátu města Karviné 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu:  19-1721542349/0800 

IČ:  00297534 

DIČ:  CZ00297534 

(dále jen "pronajímatel") 

 

a 

 

1.2. ……………….. 
adresa:  ……………. 

dat. narození:  ……………. 

(dále jen "nájemce") 

 

 

(„pronajímatel“ a „nájemce“ dále též jako „smluvní strany“) se dohodly na uzavření dohody o 

ukončení nájemní smlouvy 

 

Článek 2 

Předmět dohody 

 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 25.07.2016 Nájemní smlouvu č. MMK/SML/874/2016, (dále 

jen „nájemní smlouva“), na základě které pronajímatel pronajal nájemci část pozemku  

p.č. 1624/368 o výměře 1 m² v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, 

ke stanovenému účelu a to parkování jednostopého motorového vozidla - skútru. 

 

Článek 3 

 

Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení smluvního vztahu uvedeného v článku 2 této 

dohody ke dni 31.12.2023. 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.785



Strana 2 / 2 

Článek 4 

 

Nájemce uhradil nájemné za rok 2023 ve výši 650,68 Kč, dle Nájemní smlouvy uvedené 

v článku 2 této dohody a není evidován v seznamu dlužníků nájemného či pachtovného vůči 

statutárnímu městu Karviná. Smluvní strany jsou tímto vyrovnány. 

 

Článek 5 

 

Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jedno 

vyhotovení obdrží pronajímatel a jedno vyhotovení nájemce. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz toho ji 

podepisují. 

 

Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato dohoda je uzavírána okamžikem podpisu všech 

smluvních stran, přičemž rozhodné je datum posledního podpisu. 

 

 

V Karviné dne: V Karviné dne: 
 

Pronajímatel:      Nájemce: 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA ……………………. 

vedoucí Odboru majetkového  

   

  

 

 



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a

související ujednání

SML/…./2023/...

(IP-12-8032204)

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

pověření ze dne 02.01.2023:

lČ Ž 00297534

DIČ: gZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „budoucí povinný“)

a

2. Obchodní firma ČEZ Distribuce, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

se sídlem: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 40502

IČ: 24729035

DIČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 35-4544580267/0100

zastoupena na základě plné moci

Obchodní firma Eltrab Group s.r.o.

zapsaná v obchodním rej střiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 276064

k podpisu oprávněn na základě

plné moci:

se sídlem: Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 1002/9,

PSČ 12000

IČ: 05060761

DIČ: CZ05060761

(dále jen „budoucí 0právněný“)

mmmm mm mm . mm Karviná * Mamva & | k usnesem'
města Karviné

Strana 1 / 11

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.786



prohlašují, že _]SO\1 p1nč způsobilé k právním jcdnáním a uzavírají v souladu s příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dálejen „občanský

zákoník“) a podle ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen „smlouva“),

která má tento obsah:

I.

1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví

vlastníkem pozemku p. č. 2229/1 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná.

Uvedený pozemek je zapsán v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen

„katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávněný hodlá v rámci stavby „Karviná, Hranice, č. parc. 2237“ vybudovat

zemní kabelovou přípojku NN včetně příslušenství (dále též „stavba“), která bude sloužit

pro napojení pozemku parc. č. 2237/1 v katastrálním území Karviná-město k distribuční

soustavě. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení části pozemku uvedeného v

článku I. odst. 1 této smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení

věcného břemene - služebnosti dle článku II. této smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku

jc zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy ajejí pří1ohou č.

1. Budoucí oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemku budoucího povinného

v souladu s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu

věcného břemene - služebnosti.

3. O zřízení věcného břemene - služebnosti na části poZemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této

smlouvy a o uzavření smlouvyo budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

rozhodla Rada města Karviné svým usnesením číslo ….. ze dne ……..

4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v p1atném znění, provést

stavbu na pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. odst.

2 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povínný tedy souhlasí

s umístěním a pr0vedením výše uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti. Tento

souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí

oprávněný uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.

II.

1. Předmětem této smlouvy jc závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného

uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, na základě

které budoucí povinný zřídí ve prospěch budoucího oprávněného časově neomezené věcné

břemeno - služebnost na části pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to

v rozsahu stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o

zřízení věcného břemene - služebnosti.

Služebnost bude spočívat v právu zřizovat a provozovat zařízení distribuční soustavy,

přetínat nemovitost vodiči a umísťovat v něm vedení, a to na části pozemku p. č. 2229/1

o délce cca 11 bm v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jakož i v právu

přístupu a příjezdu na pozcmck uvcdcný v článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem

provádění údržby, oprav nebo odstraňování stavby.

2. Budoucí oprávnčný jc povinen neprodleně po dokončení stavby, nejpozději však do dvou

let od uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření smlouvy o

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Slmna 2/ uPříloha ● Příloha č.



zřízení věcného břemene - služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů

geometrického plánu, doklad o vyčíslení náhrady za věcné břemeno - služebnost (znalecký

posudek), oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání terénních úprav (doklad

o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí oprávněný

může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je-1i takový doklad

vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný je oprávněn užívat

stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006

Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení věcného břemene -

služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy o zřízení

věcného břemene - služebnosti budoucímu povinnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení služebnosti všechny potřebné doklady

dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení věcného

břemene - služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu

povinnému.

III.

1. V souladu s výše uvedeným usnesením Rady města Karviné byla dohodnuta úhrada za

zřízení věcného břemene – služebnosti dle znaleckého posudku, vyhotovcnóho nejdříve 3

měsíce před doložením potřebných dokladů ke zřízení věcného břemene dle čl. II. odst. 2.

Znalecký posudek se zavazuje na své náklady zhotovit budoucí oprávněný.

2. Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene -

služebnosti plátcem DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému

z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních

předpisů.

3. Úhradu za zřízení věcného břemene - služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit

na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavření

smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti, a to na účet budoucího povinného

uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém

dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení věcného břemene -

služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému

na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Budoucí oprávněný nesmí po dobu výstavby dle čl. I. odst. 2 poskytnout pozemek uvedený

v článku I. odst. 1 této smlouvy k uŽívání jinó osobě.

2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské

firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby citované v článku I. odst. 2 této smlouvy

volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemek citovaný v článku I. odst. 1 této smlouvy a

provádět potřebné práce v rámci této stavby, a to do doby uzavření smlouvy o zřízení

věcného břemene - služebnosti.

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí

povinný omezen v užívání pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy. Za omezení

práva budoucího povínne'ho užívat část pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy o

výměře 22 mZ. která je stanovena jako součin délky trasy vedení umísťovaného na

pozemku povinného a šířky manipulačního pruhu 1 m na každou stranu od trasy vedení a

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Slmna a/ uPříloha ● Příloha č.



vyznačena v situačním snímku, ktcrý jc nedílnou součástí této smlouvy ajcjí přílohou č.

3, se budoucí oprávněný zavazuje platit budoucímu povinnému od zahájení stavby, do dne

předcházejícího dni podání vkladu práva věcného břemene do katastru nemovitostí dle čl.

II. této smlouvy, úhradu ve výši Kč 88,- za 1 m² pozemku ročně a DPH ve výši dle obecně

závazných právních předpisů, a to jednou za kalendářní rok vždy na základě daňového

dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, na účet budoucího povinného uvedený

v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu –

faktuře. Zahájení stavby je budoucí oprávněný povinen písemně oznámit budoucímu

povinnému a to formou emailové zprávy adresované Odboru majetkovému, oddělení

majetkoprávnímu zaslané na adresu: epodatelna@karvina.cz, a to minimálně 10 dnů před

započetím samotné stavby.

4. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu pro případ, že budoucí oprávněný poruší svou

povinnost oznámit budoucímu oprávněnému zahájení stavby a to za každý den prodlení

ve výši 10% z částky, která odpovídá výši roční úhrady za tzv. omezení užívání pozemku

po dobu výstavby (viz odst. 3. čl. IV. Této Smlouvy), vyčíslené dle této Smlouvy.

5. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet podmínky, které jsou součástí

Vyjádření vlastníka k záměru, ktcré jc nedílnou součástí této smlouvy a jcji přílohou č. 2,

vydaného pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu. Budoucí 0právněný je povinen ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva

bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke

dni ukončení této smlouvy, uvést pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy do

nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemek do nezávadného stavu ani

v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést

pozemek do tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu

povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly.

6. Převede-li budoucí oprávněný před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene -

služebnosti vlastnictví stavby nebo jeji část na jinou osobu, je povinen současně

s převodem vlastnického práva ke stavbě nebo její části postoupit na nového nabyvate le

stavby nebo jeji části tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvyo zřízení věcného břemene

- služebnosti. Budoucí povinný tímto dává budoucímu oprávněnému souhlas

s postoupením smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy. Ncsp1ní—lí budoucí

oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této

povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. V případě, že do dvou let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí

povinný právo od této smlouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této

smlouvy, a to před uplynutím dvouleté lhůty od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení

písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy,

tj. od začátku účinnosti smlouvy dojejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma

poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané v článku IV.

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Slmna „ uPříloha ● Příloha č.



odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku,

v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů

ode dne zrušení smlouvy.

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení

v užívání pozemku jc budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému úhradu

za omezení v užívání pozemku po dobu výstavby dle čl. I. odst. 2 za dobu do zrušení

smlouvy.

VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany

budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 5 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě

stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném

vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí p0vínný vynaložil na

uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 5 této smlouvy.

2. V případě nesplnění jakékoHV jine povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze

strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném

vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, hyť i započatý, měsíc prodlení.

3. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na

základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet

budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvcdcným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta

bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní poku1u zaplatí budoucí oprávněný, a že budoucí

povinný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé výše škody vzniklé z porušení

povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato sml0uvaje uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jím budou

d0ručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo datové

schránky, má-li ji smluvní strana zřízenou. Smluvní strany se dále dohadly pro případ, že

budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvim držitele

poštovní licence tím, že buducímu povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování

písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím praeovním dnem po odeslání.

4. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výs1ovnč neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo

doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za

dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními

stranami.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Budoucí povinný obdrží dvě, budoucí oprávněný dvě vyhotovení smlouvy.

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Slmna 5/ uPříloha ● Příloha č.



6. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné

a vážné vůle připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením sítě

Příloha č. 2 – vyjadření vlastníka k záměru

Příloha č. 3 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby

V Karviné dne: ……………… V …………….. dne: ……………

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………………………… ………………………………….

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Slmna m uPříloha ● Příloha č.



Příloha č. 1

K%

2235

uL

22 w

(

<=

ZŘÍZENÍ SLUŽEBMOSTI
S

u DÉLCE CCA 11 hm

2234 / 4

2234/

?
mm mmm

nn mmm mm mmm

„„„ŠLw

i

mmmm mmKarviná * Mamva města Karviné

Příloha ● PřiMm č 1 k usnesem' Slmna „ u



Příloha č. 2

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARV|NÁ

% Magistm www xxle

OdbDr komunam mm slu2eb

m mm m mmmmmm

nn: aa m 2az3

a s

mm mmm awmmymn

s'va mmm mmmmmmm

cez mmmm TenIická swe
mm m Decín 4

mmm

mmm msmupena.

mm EIHab GmuD sro

Lumaňska 1002/9

uswmlmn m
GG 00 Praha 2

mmm ng.u5,zn23

IDDS hDduBuw

Vyjádřen| vl:stnika 5 záměru

S'zmIáml meslo Kamna mm komunamlch sIužeb Mag|sm|u mm Karvmé mmm vam mmm

u mm mmmm vlaslnlka a záméru mm WWW mmm uvadenou poa nA1vem

„Karviui Hramoe : parc 223W na uI. Jedmve tasn města HraniDe

Predhúená dokumentace stavby fes/ mmm www e|eklřmy pro napo1en/ pozemku parceInI c/s|o

mm H 2237/1 v ka\as((áInÝm územl mm k u.) Karvmá-Masto k msmhučni snuslavé Napn|ani

bude reahzaváno svodem ;; sLávaiIclhc nsdzemnIho vedenf ru sIcupu c 270\ umlstenehc Dozemku

P
c 2229l1 v k ú Karvmá-méslo. Svod bude

proveden
du pouslkove skřiné SP wo umlslene na

mm mmm pak hude kabe\ pokraboval do zeme výkopem vDáSu ze|ene poae| komunikace

umistene na pczemku p. c 2229l1 m oqu pfipo1ovanehc www 2237/1. :r-r! budu ukonben

PHquovém mm ssmn me hude umi5lén www m vere|ne pPISWDnem mísle DéIka llasy

mmm bude cca 11 m.

D|e DfadIo2=né dnkumenlaoe hudou sťavbou dotoeny oozemky 2229/1 2237/1 k ú Karvmár

mesto Pozemek
P
: 2229/1

jB
ve v|asln|c1vI slaMám mo mm Karvme

Fa WsouzenI VaŠl zadostn scatutamI meSm KENina Magvslm mesla KaMnéj 0dbor komunmmch

sIu2et vydáva iaku vvasmik dolbeného
pozemku,

mmm komumkace ze\ene a veremeno

pmslrznsrvI pm uber řízeni vedeneho d\e xákdna a 183/200€ Sb o územMm D|ánovéni stavebm'm

řadu ve mm pozde|sích předpmú. pro uuu pr/padnýcn mm vedených s/Imčn m spmvnÍho úvadu

dacdenehd mm : dckumenuscLDn: uuu ma|etkupvavního vyquadam Wemku vy|édleni Dredlc2ene

klerým slanwwe mm podmínky a
mmm nasleduncí

sue|u|eme,
m sLavbou nedojde !! www sui veře1neh0 osvenenr

„ Upozomu|eme na slavbu pod názvam „Kanná odkanaIizaváni okrzmvých óásh Lukama 1„ 1AŽ

aa mmm ma měslo Kamna mm slavehnI wwwan Prúbéh mm wz pmnzený sAuacuI srllmek

s(avbY

3 vaabní práce musí byl pmváděHy lak, aby doba omezenl wwww omemvanl okcH byIa sN2ena

na mvnimum Pň provadeni stavem vch mm musí hh pou2vvane knmumkace, předeím m uI

Jezilové, uaržovany schúdném s|lzdnem a č|stém scaw p
nulno pmvádel mm mmm g

neprodIené mmm r., prÍDade suchB zamezuvat Drasnosh mmm

4. aa zahapním stavebnjch mm a umíslěuím smvebnmu zzN1eni pazemku mmm

swlu'ármhn mesw Karwne jE povmen mvestor, pnpaane poveVená 0rcvadécř ňrma. mmm

odbor knmunaIních sIu2eb Magvsuaw měs\a Karvmé ne1ane Jo dnů pfedem. souh|as

s uzlvanlm veremeno prosuansM komaklni usnba'

í Pred zahajemm s(avebn ích pracI. v mm www a
po

duanbenI bude ponma fnlndokumemaoe

pouzwanýcn komumkacj pru$lrsnslv| mmm s(alutarn|ho mésla Karvme„ ne mmm bude

stavba Dmvádena Fotoaokumentace bude Dredana mmm komunáInlch sIužeb Mag|s(ra(u mm

Karvme pfcd zahá1enim stavebmch mm a
po mmm dnkanCení

mmmm mm mm WW wanna mmst

mmmmm mmmm m 11 mmer mn mm

MMEIJULLELLUMU
| v.. mmmmm u | MM

Statutární město Karviná – M-ghlrMměsta Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 11



v případé umezem' pravozu na komumkam
jB

nutne
mmm uzavírku kom umKace a stanovem

přechodne upravy provvzu pozemm kom umkam Pro
polreby spravn % ří1em'„ vedených

0dborem škaIsíví rozvoje Meg\sUa(u mésta Kamna mmm snuhIasímp 5 vvdáním uvedených

puvmeni

7
Dome-Il

v\aslni
www vln/em stavemšmí dopravy. umí5lěním sLavebm'ho maenaM zafízení

poil2denlm mechamzacE k
pošknzem léIesa komumkacl lravnalých mm majetku

stalutámíha měsla Karviné
pouzwanýcn pro mm slavemšlě, mm mmm Po dokcncení slavby

upraveny pmém rozsahu uvedeny do nezavadneho s|avu
Foškozeny Žw|Čný povrch

komunikace bude ndhézován bude Drovedena pnkIádka nového 2|v|cnéh0 Dovrcm ce\é šiřv

de|ce mmm komumkace včemé nbmwy konstrukcmch vrstev Po dokončení s(avebnich DIací

bude lě\ess kumumkane mmocne pozemky
vodní mm komumkace

uvedeny do nezávadného

smvu a upraveny Lak m muNy bez závad sIoužH svému úceIu

B Veškeré odDadY ie numo zařzmvm
nome

mmm kategone a pn mmmm mmm Že s odpaden

mm nakIádána somadu ss zakonem c 541/2020 Sb„ o
udpadech

Předevsnn nulné dbal na
Je puvmnasL ahy pn odsUanovaní stavby, provaaeni stavby nebu údržbě

s(avby by dodržen
mm Wo nakIadam' q

vbeuraným| slavebnímr malenAIy uroenýrm prc

upémvne mmm vemervm| mmm slavebnirm demmlcními
odpady hh m mm zapšléna

www
možna mm mmm opéwvneho pouzm recykIace

Vthedem k mmm že reahzaci mm mmm k domem pozemku ve mm \ctví slalutámiho měs'a

Karvmé
|e

vlasln ík mmm phDadně povefený mmm povmen pužadsl Odbor maje(kový,

oddš\enI majelkaprávnl o
maJetkopravm vypořádání ZesaŽeneho pozemkuv

Tow vy|ádření v|as|n ika :! záměru nen-hnIuie povoIenI nebo rnxhodnuKi přisIušny'ch správních

mm pnlřubných reaIízaci
stavhy.

PIalnost tohoto
vyjaařeni

knnčí dne ua.0a.2024

N2 vědomi Odbor maetkový

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 11



/ \ R\

O Š\\ isz/\ »_/

s /
VÝ/íÁx \

G
áá

// X \\ŽCŽQ && v \

ó

&&

ĚĚ

V
&&

?
\

722u/2

\ |eaf/43
„„

7

/
Y

7

&

ř v
\

zz24/5

/ Z v

u'ze/

A. V WW & /

% ©
>lz/5 /
,

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 11



Příloha č. 3

K%

2235

uL

22 w

(

<=

0MEZENÍ UŽÍVÁNÍ POZEMI(U

$
NA DDBU VÝSTAVBV

o VÝMĚŘE CCA zz m2

2234 / 4

2234/1

?
mm mmm

nn mmm mm mmm

„„„ŠLw

i

mmmm mmKarviná * Mamva města Karviné

Příloha ● PřiMm č 1 k usnesem' Strana 11 m



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva o zřízení služebnosti

SML/…./2023/..

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

p0věření ze dne 02.01.2023:

lC:v 00297534

DIČ: (;Z00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „povinný“)

a

2. Jméno, příjemní:

r.č.:

a

Jméno, příjemní:

r.č.:

oba bytem:

(dále j€11 „oprávnění“)

prohlašují, že Jscu p1nč způsobi1ó k právním jcdnáním a uzavírají v souladu s § 1257 a

následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský

zákoník“) smlouvu, která má tento obsah:

I.

1. Povinný je vlastníkem pozemku p. č. 997/2 v katastrálním území Ráj, obec Karviná.

Uvedený pozemek jc zapsán na listu vlastnictví číslo 10001 v katastru nemovitostí

u Katastrálníhu úřadu pro Moravskuslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná

(dále jen „katastrální úřad“). Do vlastnictví povinného přešel výše uvedený pozemek

dle nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví.

2. Oprávnění prohlašují, že dle výpisu z listu vlastnictví číslo 6756 mají ve společném

jmění manželů puzemek p. č. 1000/14 v katastrálním území Ráj, obec Karviná (dále jen

„nemovitost“). K této nemovitosti vybudovali oprávnění kanalizační přípojku a

zpevněnou plochu – sjezd, vše včetně příslušenství (dále jen „stavba“). Umístěním

MMK.SML.02.04.06
Strana 1 (celkem 6)

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.787



stavby došlo k dotčení pozemku ve vlastnictví povinného uvedeného v článku I., bod

1. této smlouvy. V této souvislosti a na základě žádosti oprávněných Rada města

Karviné svým usnesením číslo 2617 ze dne 22.09.2021 rozhodla zřídit služebnost na

části pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy a usnesením č. … ze dne ….

rozhodla uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti.

II.

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch vlastníků pozemku p. č. 1000/14

v katastrálním území Ráj, obec Karviná, toto časově neomezené oprávnění

odpovídající služebnosti práva vedení inženýrské sítě – kanalizační přípojky včetně

příslušenství a práva umístění zpevněné plochy - sjezdu, a to za dohodnutou cenu.

V případě změny vlastníků pozemku p. č. 1000/14 v katastrálním území Ráj, obec

Karviná, přechází služebnost na nového nabyvatele pozemku p. č. 1000/14

v katastrálním území Ráj, obec Karviná.

2. Služebnost práva vedení inženýrské sítě spočívá v právu vedení, provozování a

udržování inženýrské sítě - kanalizační přípojky včetně příslušenství o délce 2 bm po

části pozemku p. č. 997/2 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, vyznačeno

v gcomctrickóm plánu č. 4007-26/2023, jakož i v právu vstupu a vjezdu na pozcmck

uvedený v článku I. bod 1. této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav nebo

odstraňování kanalizační přípojky.

Služebnost práva umístění stavby zpevněné plochy - sjezdu spočívá v právu umístění,

provozování a udržování zpevněné p1ochy – sjezdu o výměře 5 1 m“ po části pozemku

997/2 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, vyznačeno v geometrickém plánu č.

4016-50/2023 jakož i v právu vstupu a vjezdu na pozemek uvedený v článku I. bod 1.

této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování stavby

3. Rozsah služebnosti jc stanoven geometrickými plány číslo 4007-26/2023 a č. 4016-

50/2023, které jsou příluhuu a nedílnou součástí této smlouvy.

4. Oprávnění práva odpovídající služebnosti přijímají. Povinný se zavazuje výkon těchto

práv trpět.

III.

1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaných usnesení

Rady města Karviné činí

220 Kč za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH

(inženýrská síť – kanalizační přípojka), a to pnkud sc jcdná o tu část pozemku,

na kterém byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný

rozsah služebnosti sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti

a související ujednání uzavřenou mezi smluvními stranami dne 05.10.2021, č.

smlouvy SML/2221/2021 (dá1ejen „budoucí smlouva“), tj. celkem za 2 bm 440

Kč bez DPH. DPH činí 21% tj. 92,40 Kč.

110 Kč za každý započatý 1 mz každého použitého pozemku bez DPH

(zpevněná p1ocha – sjezd), a to pokud se j cdná o tu část pozemku, na kterém

by1a umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícim předpokládaný rozsah

služebnosti sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a

související ujednání uzavřenou mezi smluvními stranami dne 05.10.2021, č.

smlouvy SML/2221/2021 (dále jen „budoucí smlouva“), tj. celkem za 5 m2 550

Kč bez DPH. DPH činí 21% tj. 115,50 Kč.

MMK.SML.02.04.06
Strana 2 (celkem 6)



2. Částku ve výši 1197,90 Kč včetně DPH, se oprávnění zavazují zaplatit společně a

nerozdílně na základě daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření

této smlouvy, a to na účet povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním

symbolem uvcdcným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že

úhradu za zřízení služebnosti jsou oprávnění povinni uhradit společně a nerozdílně

nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Právo odpovídající služebnosti nabydou oprávnění zápisem do katastru nemovitostí u

katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní

poplatek za provedení vkladu uhradí oprávnění.

V.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,

p0dcpsanými oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má

platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení přiloží

k návrhu na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávnění obdrží

každý jcdno vyhotovení této smlouvy.

5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními

obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva

byla uzavřena po vzájemném projednání, pod1e jejich pravé a svobodné vůle.

7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha č.1: geometrický plán č. 4007-26/2023 a č. 4016-50/2023

V Karviné dne: V Karviné dne:

Povinný: Oprávnění:

……………………………… ………………………………….

…………………………………

MMK.SML.02.04.06
Strana 3 (celkem 6)



www mswmno A mmm 5uvu mm mmm mmmva

mmm „VMMň

——mm .. mnl-m mm uuu

; -:r-r.': % rr: a „„I JJ QQ ?
u

mma a mm M z „ Ú'Lia „

u m! c \ DD

ww sng

mm mmm www mm mm mmmm mmmm mm

wmvummmmnmunm\

Vykaz mmm u bommvanvch Dmne eknmgmkym iednunkam (HPSD k mmm mmm stavu

aa
m

aa

m
aa

mm uuu

www
»..nf\

mm

|3MÍl „ mm _ m gg .iwu

MMK.SML.02.04.06
Strana 4 (cclkcm6)



EEE/1

aa7/3

mm m

aam nnmuy „„

mm mm

ý
mmm m

m www

$
Ma25na ss

m www

mm

mm

m š www

$

&

Je mmm

997/»„ s

©

QQ

m m

WW

&&

%

f %

mmm

mm

DD'Ns

7533/1

aaa

aaa

mm

MMK.SML.02.04.06
Strana 5 (celkem 6)



vmz WSAVADNHU A mmm srAvu mm KMASWU wwww

„ mmm nn ] mm mv __

„„ wwwww mm „„ vmm \ \ ...... „„ \ „„ mm mm „. „= „z \ " \ „. „„„„„„,„„„f „_„m „„ „„ „„ „„ „„ „„ „„ , mmm uuu " m
mm

aaa mm

m Pruvn mm mmm mmmm mm mm

mmmm V\asmvk nnnnn mmm mmm

aaa/3

mm

uuu

č

69“

ď mmm

a

©

aaa/1

„ae

597/1

$

ď
A mmm

m

&

mm &

mmm

mm „„

mmm mm

mmle

vruan

mm mm mm

Pmsxa „„ mm mmm

533/1
\

\

MMK.SML.02.04.06
Strana 6 (celkem 6)



. 

 

MMK.SML.05.04.03                                  

Strana 1 (celkem 17) 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

Číslo smlouvy objednatele:   SML/0825/2022 

Číslo smlouvy zhotovitele:  2023-4 

 

1. Smluvní strany 

1.1 statutární město Karviná 

 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 

 zastoupeno   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového, 

na základě pověření ze dne 02. 01. 2023 

 jednání ve věcech: 

a) smluvních:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

b) technických:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

c) dotace:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

 IČ:    00297534 

 DIČ:    CZ00297534 

 bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu:   5331212/0800     

 (dále jen objednatel)  

  a 

1.2  VIVID Stavby s.r.o.     

  zapsána v obchodním rejstříku Krajským soudem v Ostravě, oddíl 87563, vložka C  
  zastoupena: Ing. Tomášem Vítkem, MBA – jednatelem společnosti 
  jednaní ve věcech: 

a. smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

b. technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

a. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

b. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 se sídlem:  Sadová 612, 738 01 Frýdek-Místek   
 IČ:  01503511     
 DIČ:  CZ01503511  
 bankovní spojení:   Komerční banka a.s.    
 č. účtu:       123-6338790297/0100 

 (dále jen zhotovitel) 

 
 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.788



. 

 

MMK.SML.05.04.03                                  

Strana 2 (celkem 17) 

 Smluvní strany uzavřely dne 17. 4. 2023 Smlouvu o dílo č. SML/0825/2022 (dále jen „Smlouva“), 
jejímž předmětem je provedení díla -  stavby „Dětské dopravní hřiště v Karviné – Ráji – 
Dopravní hřiště“ a vysazení rostlin, dřevin (dále též „stavba“) dle projektové dokumentace 
zpracované společností Ateliér Genius loci, s.r.o., IČ 64086135 (dále jen „projektová 
dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. Předmětem této 
smlouvy je dále geodetické zaměření díla včetně geometrického plánu pro vklad do katastru 
nemovitostí a geometrický plán pro vyznačení věcného břemene pro vklad do katastru 
nemovitostí. Stavbou se pro účely této smlouvy rozumí veškeré práce a dodávky s výjimkou 
následné péče o rostliny, dřeviny. Předmětem této smlouvy je rovněž provádění následné péče 
o vysazené rostliny, dřeviny dle projektové dokumentace. To vše dále též označováno souhrnně 
jako „dílo“. 
 

 Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany 
dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“): 

 

2. Změna smlouvy 

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši +1 110 678,02 Kč bez DPH 
a nebudou provedeny méněpráce ve výši - 5 546,85 Kč bez DPH, které jsou specifikovány 
v příloze č. 1 k Dodatku č. 1. 

  
Cena díla se zvyšuje o 1 105 131,17 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů a 
Smlouvy. 

 
2.2  Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text: 
  

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 
je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

  

 Cena bez DPH  

a) Stavební objekt SO 12.2 - Následná péče 

po dobu 3 let od převzetí stavby 

objednatelem 

146 756,10 Kč 

b) Stavební objekt SO 04 – Veřejné osvětlení 391 982,24 Kč 

c) Ostatní SO s výjimkou SO 12.2 a s 

výjimkou SO 04 
23 761 205,81 Kč 

CELKEM 24 299 944,15 Kč 

„ 

 

 a nahrazuje se tímto textem takto: 

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 
je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 



. 

 

MMK.SML.05.04.03                                  

Strana 3 (celkem 17) 

 

 Cena bez DPH  

a) Stavební objekt SO 12.2 - Následná 

péče 

po dobu 3 let od převzetí stavby 

objednatelem 

146 756,10 Kč 

b) Stavební objekt SO 04 – Veřejné osvětlení 391 982,24 Kč 

c) Ostatní SO s výjimkou SO 12.2 a s 

výjimkou SO 04 
24 866 336,98 Kč 

CELKEM 25 405 075,32 Kč 

 „ 
 

3. Společná a závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nezměněna. 

3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  

3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná. 

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. 

3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku 
č. 1, a to na dobu neurčitou. 

3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.7 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.  

3.8  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3.9 O uzavření Dodatku č. 1 rozhodla Rada města Karviné dne 6. 9. 2023 usnesením č. ….. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Změnové rozpočty 

 

 

V Karviné     Ve Frýdku-Místku  

za objednatele                          za zhotovitele 

 

 

……………………………..   …………………………………………  

za statutární město Karviná    za VIVID Stavby s.r.o.  

Ing. Helena Bogoczová, MPA   Ing. Tomáš Vítek, MBA  

vedoucí Odboru majetkového   jednatel společnosti 

k podpisu oprávněna na základě     

pověření ze dne 02.01.2023 



. 

 

MMK.SML.05.04.03                                  

Strana 1 (celkem 17) 

Příloha č. 1 – změnové rozpočty 

 

NÁZEV VÍCEPRÁCE MĚNĚPRÁCE ROZDÍL 
ZAŘAZENÍ DLE 
§ 222 ZÁKONA 
č. 134/2016 Sb. 

Změnový list č. 1 (ZL č. 1)  852 497,14 - 5 546,85 846 950,29    odst. 4 

Změnový list č. 2 (ZL č. 2) 258 180,88    0    258 180,88    odst. 6 

    
 

CELKEM 1 110 678,02 - 5 546,85 9 1 105 131,17 
 

 

Ceny v Kč bez DPH 

 



. 

 

MMK.SML.05.04.03                                  

Strana 1 (celkem 17) 

 
S:   Dětské dopravní hřiště v Karviné - Ráji  

 
O:   ZL č. 1 

        

P.č. - SOD P.č. 
Číslo 
položky Název položky MJ Množství 

Cena / 
MJ Celkem 

  Díl: 02 Výměna podloží SO 03 tl. 200 mm       341 565,96 

59 1 043154000 Zkoušky hutnicí … 1,00000 3 601,85 3 601,85 
   

Zkoušky hutnicí 
   

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/043154000 

52 2 122251104.1 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 
strojně 

m3 340,00000 164,66 55 984,40 

   
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 

   
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251104.1 

   
Výměry dle geodetického zaměření: 

   
(770,70+595,81+802,49) - 2169 m2 

   
Výměry MNP: 

   
- 469 m2 

   
Celkem: 

   
2169-469= 1700 m2 * 0,2 = 340 m3 

NP 3 162251121 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na 
vzdálenost 

m3 119,16200 55,40 6 601,57 

  
  

do 20 m 
   

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251121 
   

Výpočet (š.d.v) - 1*4,5*2,51 

53 4 162751117.1 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 , až 3 

m3 97,67800 339,60 33 171,45 

   
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m 

   
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117.1 

   
397,64-119,162 = 278,478 m2 

   
Výměry MNP: 

   
-40,2-140,60= -180,80 

   
Celkem: 

   
278,478-180,80= 97,678 m2 

54 5 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 

t 156,28480 72,04 11 258,76 

   
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 

   
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231 

   
97,678*1,6 = 156,2848 

55 6 171251201.1 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 97,67800 25,73 2 513,25 



. 

 

MMK.SML.05.04.03                                  

Strana 2 (celkem 17) 

   
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru 

   
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201.1 

   
397,64-119,162= 278,478 m3 

   
Výmery dle MNP: 

   
-140,60-40,2 = -180,80 m3 

   
CELKEM: 

   
278,478 - 180,80 = 97,678 m3 

58 7 181951112.1 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 se zhutněním strojně 

m2 1 
265,00000 

27,79 35 154,35 

   
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se 
zhutněním 

   
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112.1 

   
Výmera dle geodetického zaměření: 

   
770,70+595,81+802,49 - 2169 m2 

   
Výměra MNP: 

   
-703-201= -904 m2 

   
Celkem: 

   
2169 - 904 = 1265 m2 

KALKULACE 8 564961315 Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm m2 595,81000 82,64 49 237,74 

  
  

Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm 
   

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564961315 
   

Poznámka k položce: 
   

fr. 0-93 
        

   
INVIDUÁLNÍ KALKULACE obsazena v dalším listu 

56 9 564961315 Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm m2 595,81000 154,37 91 975,19 
   

Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm 
   

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564961315 
   

Poznámka k položce: 

  
  

fr. 0-93 
   

Výměry dle geodeta: 
   

770,70+802,49 = 1573,19 m2 
   

Výměry MNP: 
   

-703-201 = -904 m2 
   

Celkem: 
   

1573,19-904 = 669,19 m2 

57 10 919726122.1 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2 

m2 1 
265,00000 

41,16 52 067,40 

   
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919726122.1 

 

  
Výmery dle geodeta: 

 

  
770,70+595,81+802,49 - 2169 m2 

 

  
Výměry MNP: 

 

  
-703-201 = -904 m2 



. 

 

MMK.SML.05.04.03                                  

Strana 3 (celkem 17) 

 

  
Celkem: 

 

  
2169 - 904 = 1265 m2 

  Díl: 03 Objekt - 06.2        114 016,93 

6 11 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 2 m 

m2 103,35000 149,22 15 421,89 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101101 

 

  
OPRAVA DEŠŤOVÉ KANALZACE - ZMĚNA TRASY NAPOJENÍ KANALIZACE 

 

  
NOVÁ VÝMĚRA VÝKOPU DEŠŘOVÉ KANALIZACE 

 

  
Šd7-Šd6 

 

  
36,49*1,26*2 91,955 

 

  
(1,63+0,63)*2*2,52 11,390 

 

  
Součet 103,345 

 

  
103,35 103,350 

 

  
Součet 103,350 

8 12 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro 
podzemní vedení s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, 
hloubky do 2 m 

m2 103,35000 82,33 8 508,81 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101111 

 

  
103,35 

18 13 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m 

m3 18,25000 229,49 4 188,19 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101 

 

  
36,49*1*0,5 18,245 

 

  
Součet 18,245 

 

  
18,25 18,250 

 

  
Součet 18,250 

23 14 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v 
otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm 

m3 5,48000 1 162,88 6 372,58 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111 

 

  
36,49*1*0,15 5,474 

 

  
Součet 5,474 

 

  
5,48 5,480 

 

  
Součet 5,480 

32 15 871315221 Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném 
výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160 

m 29,50000 545,42 16 089,89 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871315221 

 

  
23,87+10,39 34,260 

 

  
Mezisoučet 34,260 

 

  
přípojky 

 

  
1,77+2,25+2,25+3,72+4,25+4,23+0,9+1,2+1,12 21,690 

 

  
Mezisoučet 21,690 

 

  
Součet 55,950 

 

  
55,95*1,1 61,545 

 

  
Součet 61,545 

 

  
62 62,000 



. 

 

MMK.SML.05.04.03                                  

Strana 4 (celkem 17) 

 

  
Součet 62,000 

 

  
NAVÝŠENÍ 

 

  
12,78+13,69 26,470 

 

  
Součet 26,470 

 

  
26,47*1,1 29,117 

 

  
Součet 29,117 

 

  
NAVÝŠENÍ 

 

  
29,5 29,500 

 

  
Součet 29,500 

33 

 

16 871355221 Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném 
výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200 

m 11,00000 720,37 7 924,07 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871355221 

 

  
62,35+25,65+26,85 114,850 

 

  
Součet 114,850 

 

  
114,85*1,1 126,335 

 

  
Součet 126,335 

 

  
126,5 126,500 

 

  
Součet 126,500 

 

  
NAVÝŠENÍ 

 

  
36,49-26,85 9,640 

 

  
Součet 9,640 

 

  
9,64*1,1 10,604 

 

  
Součet 10,604 

 

  
11 11,000 

 

  
Součet 11,000 

50 17 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 
200 

m 40,50000 27,79 1 125,50 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892351111 

 

  
29,5+11 40,500 

58 18 894812008 Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro 
hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / 
DN trubního vedení) DN 400/200 pravý a levý přítok 

kus -1,00000 1 852,38 -1 852,38 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812008 

 

  
Šd7 

 

  
-1 -1,000 

 

  
Součet -1,000 

61 19 894812041 Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro 
hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná 
Příplatek kcenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové 
roury 

kus -1,00000 92,62 -92,62 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812041 

 

  
Šd7 

 

  
-1 -1,000 

62 20 894812063 Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro 
hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu 
zatížení) plný do teleskopické trubky (D400) 

kus -1,00000 3 601,85 -3 601,85 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812063 



. 

 

MMK.SML.05.04.03                                  

Strana 5 (celkem 17) 

 

  
Šd7 

 

  
-1 -1,000 

68 21 894812207 Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro 
hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / 
DN trubního vedení) DN 425/200 spřítokem tvaru T 

kus 1,00000 5 145,50 5 145,50 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812207 

 

  
OPRAVA Šd7 

 

  
1 1,000 

69 22 894812232 Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro 
hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná 
bez hrdla, světlé hloubky 2000 mm 

kus 1,00000 3 807,67 3 807,67 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812232 

 

  
Šd7 

 

  
1 1,000 

70 23 894812241 Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro 
hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná 
teleskopická (včetně těsnění) 375 mm 

kus 1,00000 1 152,59 1 152,59 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812241 

 

  
Šd7 

 

  
1 1,000 

71 24 894812249 Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro 
hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná 
Příplatek kcenám 2231 - 2242 za uříznutí šachtové 
roury 

kus 1,00000 1 152,59 1 152,59 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812249 

 

  
Šd7 

 

  
1 1,000 

72 25 894812262 Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro 
hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu 
zatížení) plný do teleskopické trubky (D400) 

kus 1,00000 5 145,50 5 145,50 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812262 

 

  
Šd7 

 

  
1 1,000 

86 26 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro 
vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 
dopravní vzdálenost do 15 m 

t 0,26000 1 173,17 305,02 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101 

19 27 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 31,93800 411,64 13 146,96 

 

  
18,25 18,250 

 

  
18,25*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 31,938 

4 28 132254104 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3 

m3 48,57000 360,19 17 494,43 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254104 

 

       

 

  
OPRAVA DEŠŤOVÉ KANALZACE - ZMĚNA TRASY NAPOJENÍ KANALIZACE 

 

  
NOVÁ VÝMĚRA VÝKOPU DEŠŘOVÉ KANALIZACE 

 

  
Šd7-Šd6 

 

  
36,49*1*1,26 45,977 



. 

 

MMK.SML.05.04.03                                  

Strana 6 (celkem 17) 

 

  
1,63*0,63*2,52 2,588 

 

  
Součet 48,565 

 

  
48,57 48,570 

 

  
Součet 48,570 

10 29 162251121 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na 
vzdálenost 

m3 24,53000 56,60 1 388,40 

 

  
do 20 m 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251121 

 

  
NOVÝ ZÁSYP ZEMINOU 

 

  
24,53 24,530 

 

  
Součet 24,530 

11 30 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost 

m3 24,66000 72,04 1 776,51 

 

  
přes 9 000 do 10 000 m 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117 

 

  
36,49*1*0,65 23,719 

 

  
(PI*0,3*0,3*2,22)+1,63*0,63*0,15*2 0,936 

 

  
Součet 24,655 

 

  
24,66 24,660 

 

  
Součet 24,660 

12 31 167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého 
výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství 
přes 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 

m3 48,57000 56,60 2 749,06 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111 

 

  
48,57 48,570 

13 32 171152501 Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 zhornin 
soudružných a nesoudržných 

m2 38,54400 10,29 396,62 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171152501 

 

  
36,49*1+1,63*0,63*2 38,544 

14 33 171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 

t 41,51000 72,04 2 990,38 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221 

 

  
23,72 23,720 

 

  
23,72*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 41,510 

16 34 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s 
uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách 

m3 24,53000 133,78 3 281,62 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101 

 

  
NOVÝ ZÁSYP ZEMINOU 

 

  
24,53 24,530 

 

  
Součet 24,530 

  Díl: 03a Zemní práce - DEŠŤOVÁ KANALIZACE 
SO 06.2 

      18 900,10 



. 

 

MMK.SML.05.04.03                                  

Strana 7 (celkem 17) 

4 35 132254104 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v, 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3 

m3 11,29500 360,19 4 068,35 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254104 

 

  
Hlubší výkop kanalizace. 

 

  
Výpočet (š.d.v) - 1*4,5*2,51 

7 36 151101102 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost,, 
hloubky přes 2 do 4 m 

m2 22,59000 267,57 6 044,41 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101102 

 

  
Výpočet (š.d.h)*2 - (1*4,5*2,51)*2 

9 37 151101112 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro 
podzemní vedení s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m , od kraje výkopu příložné, 
hloubky přes 2 do 4 m 

m2 22,59000 123,49 2 789,64 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101112 

 

  
Výpočet (š.d.h)*2 - (1*4,5*2,51)*2 

10 38 162251121 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na 
vzdálenost 

m3 11,29500 56,60 639,30 

 

  
do 20 m 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251121 

 

  
Výpočet (š.d.v) - 1*4,5*2,51 

11 39 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 

m3 11,29500 72,04 813,69 

 

  
přes 9 000 do 10 000 m 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117 

 

  
Výpočet (š.d.v) - 1*4,5*2,51 

12 40 167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého 
výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství 
přes, 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 

m3 11,29500 56,60 639,30 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111 

 

  
Výpočet (š.d.v) - 1*4,5*2,51 

13 41 171152501 Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 zhornin, 
soudružných a nesoudržných 

m2 4,50000 10,29 46,31 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171152501 

14 42 171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do, 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 

t 18,07200 72,04 1 301,91 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221 

 

  
11,295*1,6 

15 43 171251101 Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, 
nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti 

m3 11,29500 92,62 1 046,14 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251101 

 

  
Výpočet (š.d.v) - 1*4,5*2,51 



. 

 

MMK.SML.05.04.03                                  

Strana 8 (celkem 17) 

16 44 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s 
uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet, , rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách 

m3 11,29500 133,78 1 511,05 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101 

 

  
Výpočet (š.d.v) - 1*4,5*2,51 

  Díl: 05 Výměna podloží SO 10 tl. 800 mm       351 767,30 

NP 45 564112430R00 Podklad z bet.recyklátu fr.32-120 po zhutn.tl.30cm m2 259,02400 229,50 59 446,01 

 

  
323,78*0,8 

KALKULACE 46 564112430R00 Podklad z bet.recyklátu fr.32-120 po zhutn.tl.30cm m2 64,75600 93,96 6 084,47 

 

  
individuální kalkulace přiložena v dalším listu 

NP 47 564112430R00 Podklad z bet.recyklátu fr.32-120 po zhutn.tl.30cm m2 259,02400 229,50 59 446,01 

 

  
323,78*0,8 

KALKULACE 48 564112430R00 Podklad z bet.recyklátu fr.32-120 po zhutn.tl.30cm m2 64,75600 93,96 6 084,47 

 

  
individuální kalkulace přiložena v dalším listu 

SO03.1 - 59 49 043154000 Zkoušky hutnicí … 3,00000 3 601,85 10 805,55 

 

  
Zkoušky hutnicí 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/043154000 

SO03.1 - 52 50 122251104.1 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 
strojně 

m3 259,02400 164,66 42 650,89 

 

  
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251104.1 

 

  
323,78*0,8 

SO03.1 - 53 51 162751117.1 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 , až 3 

m3 207,21920 339,60 70 371,64 

 

  
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117.1 

 

  
259,024*0,8 

SO03.1 - 54 52 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 

t 331,55072 72,04 23 884,91 

 

  
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231 

 

  
207,2192*1,6 

SO03.1 - 55 53 171251201.1 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 207,21920 25,73 5 331,75 

 

  
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201.1 

 

  
259,024*0,8 

SO 03.1 - 58 54 181951112.1 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 se zhutněním strojně 

m2 323,78000 27,79 8 997,85 

 

  
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se 
zhutněním 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112.1 

 

  
geodetické zaměření plochy budovy 



. 

 

MMK.SML.05.04.03                                  

Strana 9 (celkem 17) 

SO 03.1 - 56 55 564961315 Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm m2 259,02400 154,37 39 985,53 

 

  
Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564961315 

 

  
Poznámka k položce: 

 

  
fr. 0-93 

 

  
323,78*0,8 

KALKULACE 56 564961315 Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm m2 64,75600 82,64 5 351,44 

  
  

Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564961315 

 

  
Poznámka k položce: 

 

  
fr. 0-93 

 

  
individuální kalkulace v dalšim listu 

SO 03.1 - 57 57 919726122.1 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2 

m2 323,78000 41,16 13 326,78 

 

  
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919726122.1 

 

  
Zaměření geodeta 

  Díl: 07 Ostatní náklady       20 700,00 

KALKULACE 58 74A145OA0 GEOLOGICKÝ PRŮZKUM KUS 1,00000 20 700,00 20 700,00 

 

  
Vypracování stanoviska geotechnika - základová spára SO 10 

 

       

 
  Celkem         846 950,29 



. 

 

MMK.SML.05.04.03                                  

Strana 1 (celkem 17) 

 

 
S:   Dětské dopravní hřiště v Karviné - Ráji  

 
O:   ZL č. 2  

        

P.č. - 
SOD P.č. 

Číslo 
položky Název položky MJ Množství 

Cena / 
MJ Celkem 

  Díl: 01 Zemní práce - SO 12.1       29 841,00 

NP 1 111251102 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i 
s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy  

m2 490,00000 32,70 16 023,00 

   
Odstranění náletu, výměra dle zaměření geodeta 

NP 2 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

m3 49,00000 282,00 13 818,00 

   
490*0,1 

  Díl: 04 SO 10 - Základy a zvláštní zakládání       142 390,59 

17 3 273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr 
drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm 

t 1,19191 52 978,07 63 145,09 

 

  
V rozpočtu bylo kalkulováno pouze jedna vrstva výztuže, v PD jsou potřeba 2 vrstvy. 
Schváleno AD 

115 4 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky do 6 m 

t 20,47198 205,82 4 213,54 

 

  
6,67750+1,19191 

13 5 271313511R00 Beton podkladní pod základové konstrukce , Beton 
čerstvý obyčejný;  C 12/15;  cement: CEM II; 
struskoportlandský;  Dmax = 22 mm;  S 3 

m3 1,09528 3 267,39 3 578,71 

   
patky pergoly : 

   
-9*1,20*1,20*0,05 -0,64800 

   
-0,60*0,60*0,05 -0,01800 

   
-2*0,60*1,20*0,05 -0,07200 

   
-1,55*0,40*0,05 -0,03100 

   
Mezisoučet -0,76900 

 

  
včetně přesahu 10 cm na každou stranu patky 

 

  
9*1,4*1,4*0,05 0,88200 

 

  
0,6*0,6*0,05 0,01800 

 

  
2*0,7*1,4*0,05 0,09800 

 

  
1,55*0,4*0,05 0,03100 

 

  
Mezisoučet 1,02900 

 

  
dle SKŘ podkladní beton i pod základovými pásy mezi patkama 

 

  
3,075*6*0,30*0,05 0,27675 

 

  
3,28*0,30*0,05 0,04920 

 

  
3,73*0,30*0,05 0,05595 

 

  
1,55*0,40*0,05 0,03100 

 

  
3*5,175*0,3*0,05 0,23288 

 

  
3*4,9*0,3*0,05 0,22050 



. 

 

MMK.SML.05.04.03                                  

Strana 2 (celkem 17) 

 

  
Mezisoučet 0,86628 

 

  
Součet 1,12628 

18 6 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 11,39196 3 390,88 38 628,77 

 

  
Poznámka k položce: 

 

  
Včetně dodávky a uložení betonu a kamene. 

 

  
"objekt : " -17,63*0,60*0,45 -4,76010 

 

  
-17,63*0,50*0,45 -3,96675 

 

  
-1,92*0,50*0,45 -0,43200 

 

  
-5,945*0,50*0,45 -1,33763 

 

  
-1,265*0,50*0,45 -0,28463 

 

  
-(3,73+1,385+0,50+0,765+4,425)*0,60*0,45 -2,91735 

 

  
-(3,73+7,075)*0,50*0,45 -2,43113 

 

  
-(3,73+7,075)*0,60*0,45 -2,91735 

   
Mezisoučet -19,04694 

   
dle zaměření geodetem - plocha 

   
56,21*0,45 25,29450 

   
hlubší základ u šachty 

   
rovná část: 

   
3,76*0,6*0,45 1,01520 

   
šikmá část 

   
(3,72*0,6*0,45)/2 0,50220 

   
Mezisoučet 26,81190 

   
pergola : 

   
3,075*6*0,30*0,40*0 0,00000 

   
3,28*0,30*0,40*0 0,00000 

   
3,73*0,30*0,40*0 0,00000 

   
1,55*0,40*0,85*0 0,00000 

   
Mezisoučet 0,00000 

   
chybějící pásy 

 

  
1,285*0,45*0,85*0 "je součástí základové patky" 0,00000 

 

  
3*5,175*0,3*0,4 1,86300 

 

  
3*4,9*0,3*0,4 1,76400 

 

  
Mezisoučet 3,62700 

 

  
Součet 11,39196 

19 7 274321321R00 Beton základových pasů železový třídy C 20/25 m3 2,67100 3 498,94 9 345,67 

 

  
"objekt : " -2*17,63*0,60*0,40 -8,46240 

 

  
-17,63*0,50*0,40 -3,52600 

 

  
-1,92*0,50*0,40 -0,38400 

 

  
-5,945*0,50*0,40 -1,18900 

 

  
-1,265*0,50*0,40 -0,25300 

 

  
-(3,73+1,385+0,50+0,765+4,425)*0,60*0,40 -2,59320 

 

  
-(3,73+7,075)*0,50*0,40 -2,16100 

 

  
-(3,73+7,075)*0,60*0,40 -2,59320 

 

  
Mezisoučet -21,16180 



. 

 

MMK.SML.05.04.03                                  

Strana 3 (celkem 17) 

 

  
dle zaměření geodetem - plocha 

 

  
56,21*0,40 22,48400 

 

  
hlubší základ u šachty 

 

  
rovná část: 

 

  
3,76*0,6*0,40 0,90240 

 

  
šikmá část 

 

  
(3,72*0,6*0,40)/2 0,44640 

 

  
Mezisoučet 23,83280 

 

  
Součet                 2,67100 

20 8 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 24,74000 735,81 18 203,94 

 

  
pergola : 

 

  
6*2*3,075*0,40*0 0,00000 

 

  
2*3,28*0,40*0 0,00000 

 

  
2*3,73*0,40*0 0,00000 

 

  
-2*1,55*0,85 -2,63500 

 

  
Mezisoučet -2,63500 

 

  
chybějící bednění 

 

  
2*(1,55+0,4)*0,85 3,31500 

 

  
2*3*5,175*0,4 12,30000 

 

  
2*3*4,9*0,4 11,76000 

 

  
Mezisoučet 27,375 

 

  
Součet 24,740000 

21 9 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 24,74000 149,22 3 691,70 

 

  
Poznámka k položce: 

 

  
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. 

26 10 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 1,77850 740,95 1 317,78 

 

  
patky pergola : 

 

  
8*(1,20*4)*0,85*0 0,00000 

 

  
2*(2*0,60+1,20)*0,85*0 0,00000 

 

  
-(0,90+1,20+1,20)*0,85 -2,80500 

 

  
-(0,60+1,20)*1,00 -1,80000 

 

  
Mezisoučet -4,60500 

 

  
oprava výměr a chybějící bednění patek 

 

  
patka u brány - bednění celé patky 

 

  
1,2*4*0,85 4,08000 

 

  
základ pro pojezdovou bránu - dobetonávka k patce 

 

  
část nad pásem mezi patkama 

 

  
0,685*0,6 0,41100 

   
část vedle patky a pásu vč. části nadbetonávky patky 

 

  
(0,45*1,0+1,285*1,0) 1,73500 

 

  
nadbetonávka nad patkou 

 

  
(0,45+0,6)*0,15 0,15750 

 

  
Mezisoučet 6,38350 



. 

 

MMK.SML.05.04.03                                  

Strana 4 (celkem 17) 

 

  
Součet 1,77850 

27 11 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 1,77850 149,22 265,39 

 

  
Poznámka k položce: 

 

  
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu. 

  Díl: 06 Bourání konstrukcí - původní oplocení       85 949,29 

NP 12 129951121 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách 
strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost   do 
20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu 
prostého neprokládaného 

m3 16,78500 4 120,00 69 154,20 

 

  
základy bour. Oplocení: 0,30*0,75*75 (š*h*d) 

NP 13 966071721 Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových 
nebo profilovaných výšky do 2,50 m odřezáním 

ks     30,00000 118,00 3 540,00 

 

  
30 (počet sloupků oplocení) 

NP 14 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 

t 42,23250 108,00 4 561,11 

 

  
16,785*2,5=41,963t  Přepočet koeficentem - beton základy 

 

  
oplocení  - 30*0,009-0,270t (počet sloupků*hmotnost jednoho sloupku) 

 

  
Celkem: 42,2325 

SO 03.1 
- 7 

15 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů 

t 422,32500 15,44 6 520,70 

 

  
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221559 

 

  
42,2325*10 ( počet km) 

SO 03.1 
- 8 

16 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem , 17 
01 01 

t 42,23250 51,46 2 173,28 

 

  
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 

 

  
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221861 

 

       

 
  Celkem         258 180,88 

 



Pří|oha č. l k usnesení

rrsngnxAvsKA

Příkaz k obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb

dodávky elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Datum konání burzovního shromáždění: aukce 2931

Oprávněný subjekt obchodování (OSO): Statutární město Karviná

Evidenční číslo OSO: 20248

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře: 41042

Druh poptávky: centralizovaná poptávka - počet odběratelů: 19

Typ aukce: klasická poptávková s klesající cenou

Produkt: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v napěťové hladině

nízkého napětí

Počet odběrných míst: 299

Termín dodávky: 1. 1. 2024 − 31. 12. 2024

Předpokládané množství za období dodávky: 6 609 MWh

Pozn.: Případné rozdílné hodnoty množství za období dodávky v dalších doplňujících údajích jsou

způsobeny invern jiného členění a s ním souvisejícího zaokrouhlení.

Předpokládané množství dodávky [MWh] Koeficienty jednotkových cen

Distribuční nízký tarif vysoký tarif odběr celkem nízký tarif vysoký tarif

C01d

sazba

0 33 33 -- 1,083

C02d 0 2 227 2 227 -- 1,083

C03d 0 342 342 -- 1,083

C25d 165 371 536 0,911 1,095

C45d 186 13 199 1,034 1,095

C46d 49 0 49 1,034 1,095

CGOd 0 0 0 --

C62d 0 3 221 3 221 0,924

Celkem nízké 400 6 207 6 607

napětí

Koeficient průměrné ceny: 1,000

Limitní cena [CZK/MWh]: 3 800 CZK/MWh

Stanovení jednotkových cen elektřiny (v distribučních sazbách/tarifech):

cena vzniklá použitím koeficientů (provede dodavatel)

Platební a zúčtovací podmínky:

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle

periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční

soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze č.1)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 2)

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.789



USKOMORAV5KA xoMomwx mm mmm113)

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze č.1)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v elektronické

podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním

jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném

daňovém dokladu o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že celková záloha a přijatá

platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a

příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet,

není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání

samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Tím není dotčena povinnost odběratele uhradit dodavateli poplatky spojené se zajištěním služby vyúčtování

na základě samoodečtu, které jsou dodavateli účtovány provozovatelem příslušné distribuční soustavy.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci

kalendářního roku, pokud odběratel zašle dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem

společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého

kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou adresu

Odběratel IČO 00297534 : Odběratel požaduje samostatný sloučený předpis záloh a samostatné sloučené

vyúčtování za odběrná místa v 5 skupinách (skupiny označeny v Příloze č. 1 jako faktura 1 - 5).

Odběratel IČO 62331418 : Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v elektronické

podobě ve formátu PDF za každé odběrné místo zvlášť.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a samostatným daňovým

dokladem o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF za každé odběrné místo zvlášť.

Odběratel IČO 65138082 : Odběratel požaduje pro platby fakturace a záloh inkaso ze svého bankovního

účtu (dodavateli poskytne požadovanou součinnost).

Přílohy (ve formátu dle Technické specifikace pro obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky

elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí):

◦ Příloha č. 1 Soupis odběrných míst v napěťové hladině nízkého napětí

◦ Příloha č. 2 Seznam odběratelů centralizované poptávky

Oprávněný subjekt obchodování výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a prohlášení, která uvedl při evidenci

v Registračním centru ČMKBK, zůstávají v platnosti i v době podání tohoto Příkazu k obchodování.

V(ve) Karviné dne ..........................

............................................................

podpis OSO

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 2)



i ;;s;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;
Ě=ááěššááčěššááňEššááňĚššááňEšš

SěEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE ĚŠĚĚžřŠŠĚĚĚŠŠŠĚ3EšĚŠĚĚEŠŠěč3ĚŠ

ž\EEE\š\š\ž\ž\š\š\š\š\ž\Š\š\š\š\š\ž\Š\Š\Š\š\š\ž\Š\£\š\š

.,_EaEEa;E=sEEE;E;EE;;;;azEE=aEz $$$EEEEEEEgEEEEE„a;a-„E=vEEEa== uanššššÉšššššššŠ3žÉÉššEžŠšŠšEžÉšŠ
,—ggEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE ŠŠŠŠŠŠE====“(““““““““““““=““““““=““ dh; n.;:šš*!?!E?8!š!%Š*řÉ?šĚšÉřÉš!ÉšÉ=š
,=EEEEEEEEE,s;E=;==;==s=;=EE;g ŠiŽĚŽš!Gi5Bxál€z33G=€1X5K'xš='*5=FXK hÁ; „„EEEE==EEsE====;E==;;=E=;EE==s
,;?=E== mŠs..;meE_E„;E„„a;Exs.E_ga.E

=rEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE hŠ;„ „„ „„ „,EEEEEEEEEEEEEEEE=;;:;E=;sEEEg
šiš;EEEEEEE\EEEEEEE\Š\š\Š\Ě\Š\Š\Š\Š\EEEEEEE

;;\=\a\e\a\e\x\=\=\=\a\m\m\ev\=\=Me\a\a\E\=\m\e\»\a\e\=\m

;; \'\=\=\=\=\=\'\=\=\=\=\=\'\=\=\=\v\=\'\=\=\=\=\=\'\=\=\=\=

Ě ĚĚššššššššššššššššššššššššššš AĚšššěŠšEšš$ŠššŠŠššššŠššěŠššŠž

=\š\\\\\\š\\\\\\š\\\\\%\š\š\\\\\\\\\ šššššššššššššššššššššššššššššš\š\š\š\Š\Š\š\š\š\š\Š\Š š\š\Š\Š\Š\š\š\š\Š\Š\Š Š\Š\š\š

*ššššššššššššššššššššššššššššš

É

H E
b

$
:É

; š ; Š

š

; ž ; Š

š

; ž ; i

š

; i ; Š

\; i a EE \\\\M+\\\=\=\=\=\=\=\=\=\=\=\=\=\=\=\=\»\=\=\=\=



EEEEEEEEEE EEEEE EEEEE\E\E|E\E\š\E\E\š|ž\š\š\EEšEEEŠĚŠEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE žEEEEEžEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
s s***ii5E5iii5%5*ii5%%iiiž*€iii5*iii ššššššššňěĚššáňěššššuňěEšžáňěšššáňě

š\EE\š\š\š\š\EE\š\š\š\š\EE\Š\š\š|š\Š\šEEEEEEEEEEEEE

ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠiĚŠš3ššššššššššššš .\š\š\„s\_\š\š\š\;\ž\ž\š\š\;\š\;\ž\š\š\š\š\_=\ž\š\š\š\š\;\ž\š\š\š\š\ž
s\š ?\š\ž\: x

\:\,:\:\Ž\,€\Ě\Š\E\|=\;Í\š\=\Š\!\:\(J\š\Š|m\>\n\i\£\š|;\:\Š\š\2\š|$\Ě\\5\ě

šššššEEEšššššššššššššššššššššššššš s. EE : .= =;_ : .=:.: = „

; : = = : : a : a e : a : : ; e g s : = : : : = ; : : g : : : == : a ; : : : = s = a = = = : s a : : = : — » = = x = : : ; w " s m .: — : s = = x = = = ; x : ; : = ; : s s s ; = = ; : = = = = a a a = a : z
s==(===ílt::=;:E=S:==í:===i!7l=='€ii :u:=asmznna:sa:=us=»nz=sx:!Neax=—:

šššššššššššššššššššššššššššššššššš ;=usq2a;l9:cB=;eas:e=:;=;9Rs=i=£a1
PPP\EEEEEE\EWWW\EWW\5\E\E\E|E\E\Š\E\Ž\Š|E\Š\E\ě

\E\E\m\a\e\n\m\k\n\x;\a\n\£\xz\n\:\=\n|e\e\a\=\e\m|3\£\n\=\=\n|5\s\n\a

EEE\ŠEEEEEEEEEEE\š\š\E\E\Ě\EE\š\E\E\Ě\Ě\š\E\E\E\Ě\Ě\š
š\É\š\š\Š Š\ž\É\š\Š E\ž\Š|Š\Š\Ě\š\Š\Š|Š\Ě\E\E\Š\š|ě\Š\ě\E

EEEEEššŠěEEÉŠŠěEšŠšEEEŠŠŠĚŠŠŠŠĚE5E EEšE\\\%\Eš\\\\\EšEEE\š\\š\š\%\\š\\\\\\š\š šššššššššEEšššššššššššššššššššššššŠ\š Š\E\š\š\ě Š\E\š\š\ě

ššššššššššššššššššš

E\š\Š\E\E\E\E\EEEEEEEEEE EEEEEEEE „= s = s ; EEEEEEE

EEEEEgWišMgHgš \EĚĚšÍĚE\ EE\E\Š\E\E|“\E EE š EE EEEEEEE

EEšEEEEššEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

u: QIQ u; ule :|a

Š|ž £|ž ž|ž ž|š !|Š|š EE

E\E E\E EE EE ; EEI EE

\=\=\=V\=E\=\=\=\=\=\=\=\=\=\=\=\=|=\=\=\=\“\*|*\=\=\=\*\*|E\=\=\=



E E\; EE E\; EEE \; E E E\E\E\šE\E\E|E\E\EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
š\E\šŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠššŠÉšŠšEŠŠšŠŠŠŠŠ55ŠžŠššÉ šššňEššá5čččččččč'Ešáňččššá!Ěšššáňč

Š\E\EEEEE\E\EEEEE\E\E\E\E\E|E\š\E\E\E\E|E\EEEEEEEEE

š\EEEE\š\š\EEE\š\š\š\EEEE\š|š\Š\ŠEEEEEEEEEEEEE

\g\5\:\a\:\=\S\<\n\Á\g\š\E\É\š\g\Š\€|E\„\Ř\d\g\š|Ě\š\š\g\g\=|=\ě\ě\Á

ŠšEEÉÉŠšEEEEEEEEEEEEš!ššEŠš3ššEšššš =E===EE=;=Eg=E==E=E=EEEEEEE===EEE; „,g„3a
= a a : a s = s s : = = = s a ; = = a : a a : : = a a s = ; : a x : „ „ : „ : : i „ „ „ = „ V ., „ „ 3 i „ „ R „ _ : E „ š & V = = „ „ = s s s s s s s s s s s a s s s s s s ; s a s s s s s s a s s a s s s

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEngz5EgEgEE5gEz EEEE==EE=gEEEEEEEEEEEEEE=„=.===„EEE
EEE\EWWW\5WWW\ŽWWWÉ\E\E\E|Š\Ě\?\E\E\E|E\Š\E\ž

\m\==\m\r;\=\n\m\$\a\r;\x:\n\m\e\u\s:\s\£|n\e\i\£\a\=|a\k\i\ě\=\m|xz\t\c\a

EEE\ŠEEEEEEEEEEE\š\E\E\Š\Š\EE\E\E\E\Ě\E\Š\E\E\Š\Ě\š\Š
Ě\£

EE\š\E\EEEE\Š|Š\EEEEEEEEEEEEEEE

EE EEEEE E\E\E\E\E\E\E\E\E|E\E\E\E\E\E|E\E\E\E\E\E|E\E\E\E
Š\š\š\š\ě\ě\š\š\š|ě\ě\ě\š\š\š|š\ě\ě\š\š\š|š\ě\ě\š

ž\ž 3\3\2\š\ž š\.53\š\š\š\!\3\3\š|ž\š\š\3\š\š|š\š\Š\E\!\2|ž\š\Š\š

E :

aa a“*5>a“; š\Ě\Š\š\E\%\Š\2 E\E\i\š\í\z\š\š\—;\a\ž\E\EEEEEEEEEŠŠEE

EEE ; ** „EE\E\E\š\E , ; ; EE EEE“ ššššššŠ„Š!ŠšŠĚŠŠŠŠŠggŠššŠ

EEšEEEEššEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

uz u: QIQ u; ule :|a

EE EE EE EE !|É|š EE

E\E E\E E\E E\E E|E| E|E

\*\=\=\=\l\=\=\=\=\“\=\*\=\t\=\=\=\=|=4\=\=\'\*\=|i\=\i\i\“\8|=\*\'\=



E\E\EEEEEEEEEEEEEE EEEEE EEEEEEEEEEE

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
s sžšěšěžšššššžžšéššžššěššžšššššžšššš š555€ššáňěxššš5ňěššš5ň55ššáňěšššáňě

Š\E\EEEEE\E\EEEEE\E\E\E\E\E|Š\š\E\E\E\E|E\EEEEEEEEE

š\EEE\š\š\š\EEEE\š\š\EEE\š\š|š\š\ŠEEEEEEEEEEEEE

Š\EEEEEE\Š\šEEEE\Š\šEE\É|Š\š\šEE\É|Š\š\š\E\Ě\Ě|Š\ě\š\E

EEEEggšEššš3šššš;=šEEš;=EšššŠ=šššš žs===žš=====s===Ežs===š=s=EEEEEE

\ě\É\;\>\Ě\X\\š\Š\E\á\Š\Š\m\$\!\%\ě\g|g\Ě\z\Š\Ě\Š|5\É\t\Š\á\Š|5\n\Š\q

ššEEiÉššEžššššššššššššššššš3ÉEšššš Es;EEEEEE====E;ng=EEEE.;s=E:E„==:
s s z z = s s = ; : a = 1 = ; s ; = = = a s = = = s : s : : = : ; : = = ; » g n a E = s s z = u » a : s a = = s s ; a = ; = x a : = — = ; s s s a s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s

šššššššššššššššššššššššššššššššššš aaa:1sg5x:ma£=:x1a=5ssaa;s=i:2s=a:
FFF\EWWW\WWWEWWWEE\E\E|Š\Š\E\3\E\E|Š\Š\š\E

\£\ \n\a\!\a\m\m\n\a\x:\=(\=\s\u\:\m\n|m\p\s\£\a\=|m\£\s\a\2\=|s\k\n\a

EEEEEEEEEEEEEEE\š\š\E\E\Ě\EE\š\E\E\Ě\Ě\š\E\E\E\Ě\š\š

EE EEEEEEEEEEE & E\E|ě\Š\E\ EEE ; EEEE EEEE „ aEEE „ EEE „

š\š 3\3\2\Š\š\!\3\3\2\Š\š

ě\Š\š\š\ě\ě\š\š\š\š\ě

3\3\2|Š\š\š\3\!\2|Š\š\Š\E\!\2|Š\š\Š\š

š\š\š|š\ě\ě\š\š\š|š\ě\ě\š\š\š|š\ě\ě\š===šš=ššsss EEEŠEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE šěěěšššěěšsššěěšššš;ěšššš;ěššššěěš šš!332šš!332šš!332šššE!2šššE!2šššš

š\; EE ž É =

. .ÁE.„;.g%_;€ěĚ EEE E E E E E\ \E\E\E\a\E\Š\Ě\'=“\Š\*\E\E\%\š\š 5\Š\š\E\š\š\:\:\ĚaŠš:3EaEEE EEE>;a EEEEEEE

EEšEEEEššEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

uz u; lIJIQ :|a

g E E E E E E E E E E E E

EE EE EE E\E E E|E| E|E

\=\*\E\=\E\E\=\š\E\=\=\E\ř\š\?\?\E\E|?\E\ř\?\E\š|F\5\š\5\*»*\5|Ě\Ě\E\š













5).

íloze
P

v

eny

ozna

(skupiny



Pří|0ha č. 2 k usnesení

rrsngnxAvsKA

Příkaz k obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb

dodávky elektřiny v napěťové hladině vysokého napětí

Datum konání burzovního shromáždění: aukce 2932

Oprávněný subjekt obchodování (OSO): Statutární město Karviná

Evidenční číslo OSO: 20248

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře: 41042

Druh poptávky: centralizovaná poptávka - počet odběratelů: 3

Typ aukce: klasická poptávková s klesající cenou

Produkt: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v napěťové hladině

vysokého napětí

Počet odběrných míst: 6

Termín dodávky: 1. 1. 2024 − 31. 12. 2024

Předpokládané množství za období dodávky: 2 916 MWh

Pozn.: Případné rozdílné hodnoty množství za období dodávky v dalších doplňujících údajích jsou

způsobeny vlivem jiného členění a s ním souvisejícího zaokrouhlení.

Předpokládané množství dodávky rozdělené na kalendářní měsíce [MWh]:

Ieden 135 červenec 248

\ únor | 113 | srpen | 363

březen 168 září 346

duben 147 říjen 311

květen 254 listopad 293

\ červen | 248 | prosinec | 288

Hodnoty (hodinových) odběrů jsou definovány odběrovými diagramy v příloze č. 2.

Limitní cena [CZK/MWh]: 3 800 CZK/MWh (Jednotarif)

Koeficienty pro dvoutarif - rok: NT: 0,789 VT: 1,146

Období platnosti cenového dvoutarifu: VT: Pondělí až pátek 8 – 20 hodin

NT: Pondělí až pátek 20 – 8 a soboty, neděle a státní svátky 0 –

24

Použití tarifů: viz Příloha č. 1

Vyhodnocení tolerance odběru: bez omezení

Toleranční pásmo: -- % nad množství uvedené v závěrkovém listu

-- % pod množství uvedené v závěrkovém listu

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině vysokého napětí Strana 1 (celkem 3)

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.789



USKOMORAV5KA xoMomwx mm mmm113)

Platební a zúčtovací podmínky:

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v elektronické

podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním

jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném

daňovém dokladu o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že celková záloha a přijatá

platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a

příslušné výše DPH v % a v Kč.

Odběratel je oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na změnu výše Roční rezervované kapacity (RRK) v

rámci energetických předpisů.

Odběratel je oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na zajištění Měsíční rezervované kapacity na

příslušný kalendářní měsíc v rámci příslušných energetických předpisů.

Dodavatel je povinen po ukončení dodávky poskytnout odběrateli bezplatně odběrový diagram (hodinový

profil spotřeb) ve formátu .xls za všechna odběrná místa.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou adresu

Odběratel IČO 00297534 : Odběratel požaduje samostatný sloučený předpis záloh a samostatné sloučené

vyúčtování za odběrná místa ve 2 skupinách (skupiny označeny v Příloze č. 1 jako faktura 1 a 2).

Přílohy (ve formátu dle Technické specifikace pro obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky

elektřiny v napěťové hladině vysokého napětí):

◦ Příloha č. 1 Soupis odběrných míst v napěťové hladině vysokého napětí

Spotřeby u jednotlivých odběrných míst představují předpokládanou spotřebu.

Roční odběr uvedený ve sloupci „Vysoký tarif“ u odběrných míst s tarifem „jednotarif“ představuje jejich

roční odběr v tarifu „jednotarif“.

◦ Příloha č. 2 Odběrové diagramy

Odběrové diagramy představují spotřebu za období v nich uvedené.

◦ Příloha č. 3 Seznam odběratelů centralizované poptávky

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině vysokého napětí Strana 2 (celkem 3)



rrsngnxAvsKA

Oprávněný subjekt obchodování výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a prohlášení, která uvedl při evidenci

v Registračním centru ČMKBK, zůstávají v platnosti i v době podání tohoto Příkazu k obchodování.

V(ve) Karviné dne ..........................

............................................................

podpis OSO

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině vysokého napětí Strana 3 (celkem 3)



HHHH \\

\\\\\\\\\\\\\

\\\-\-\-\-\-\-

S S S

š š š z

i!!!\\Š ššššššš \\\\\\; ĚĚĚĚĚĚĚ
* ÉÉÉÉÉ !! 5

\\\

WWWW

\\ ?? S

! „řšĚ .š"

MM ÉŠ

\\\\\\\\

„ÉššĚš33

uŠ\\\\\\

\\\\\\\\\\\\

M“ „s\\

\\ iiiii

\\\\\\\\\\

iš MMMM %

„ \\ WWW

\\ĚMHHŠHHH

iĚ1g ! a s ; ! \\wm
i

\\\\\\\ iiiili

šš M
\ Š

!!

\ Š

Šš\šš

\ WWW

£ !! š

„„ 1 % 1

š i v š \\
H & MMMMMM



* \\ „ \\\\ m i .. EE \ Ě “



Pří|oha č. 3 k usnesení

rrsngnxAvsKA

Příkaz k obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb

dodávky zemního plynu pro odběr do 630 MWh (Plyn − maloodběr)

Datum konání burzovního shromáždění: aukce 2503

Oprávněný subjekt obchodování (OSO): Statutární město Karviná

Evidenční číslo OSO: 20248

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře: 41042

Druh poptávky: centralizovaná poptávka - počet odběratelů: 16

Typ aukce: klasická poptávková s klesající cenou

Produkt: Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu pro odběr

do 630 MWh (Plyn − maloodběr)

Počet odběrných míst: 41

Termín dodávky: 1. 1. 2024 − 31. 12. 2024

Předpokládané množství za období dodávky: 1 052 MWh

Typ měření: neuveden

Způsob napojení: neuveden

Limitní cena: 1 550 CZK/MWh

Pevná kapacitní složka ceny: 0 CZK/odb. místo/měsíc

0 CZK/tis. m3

Charakter odběru: neuveden

Platební a zúčtovací podmínky:

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle

periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční

soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze č.1)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v elektronické

podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním

jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném

daňovém dokladu o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že celková záloha a přijatá

platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a

příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet,

není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání

samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Tím není dotčena povinnost odběratele uhradit dodavateli poplatky spojené se zajištěním služby vyúčtování

na základě samoodečtu, které jsou dodavateli účtovány provozovatelem příslušné distribuční soustavy.

Dodávka plynu v rámci SSDP mmmm maloodběr Sllana 1 (celkem 2)

Příloha č. 3. k usnesení RM Karviné č.789



USKOMORAV5KA xoMomwx mm mmm113)

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci

kalendářního roku, pokud odběratel zašle dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem

společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého

kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou adresu

Odběratel IČO 62331418 : Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v elektronické

podobě ve formátu PDF za každé odběrné místo zvlášť.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a samostatným daňovým

dokladem o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF za každé odběrné místo zvlášť.

Přílohy (ve formátu dle Technické specifikace pro obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb

dodávky zemního plynu pro odběr do 630 MWh ):

◦ Příloha č. 1 Soupis odběrných míst

◦ Příloha č. 2 Seznam odběratelů centralizované poptávky

Oprávněný subjekt obchodování výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a prohlášení, která uvedl při evidenci

v Registračním centru ČMKBK, zůstávají v platnosti i v době podání tohoto Příkazu k obchodování.

V(ve) Karviné dne ..........................

............................................................

podpis OSO

Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru maloodběr Strana 2 (celkem 2)



Příloha č. 1 –maloodběr

Soupis odběrných míst

Celkovároční
Celkový odběr

číslo

Poř.
Odběratel IČ Adresa místa spotřeby EIC kód spotřeba plynu

termínu

za období

dodávky
Adresa pro zasílání faktur

měření

Typ
Poznámka

Zúčtovací

období

Frekvence

záloh
[MWh]

[MWh]

1 Statutární město Karviná 00297534
Mizerov

Žižkova 2379/54a,733 01Karviná-
27ZG700Z00222548 2,00 2,00 Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-Fryštát C rok měsíční

2
Základníškola a mateřskáškola spolským jazykem vyučovacím –Szkoła

64628680 Dr. Olszaka156/2, 733 01 Karviná 27ZG700Z0029027L 26,71 26,71 Dr. Olszaka 156, 733 01 Karviná-Fryštát C samoodečet měsíc měsíční
Podstawowai Przedszkole, Karviná, příspěvková organizace

3
Základníškola a Mateřskáškola Borovského, Karviná, příspěvková

62331353 Ve Svahu 775/001a,734 01Karviná 27ZG700Z0017067P 3,39 3,39 VeSvahu 775, 734 01Karviná-Ráj C rok měsíční
organizace

4
Základníškola a Mateřskáškola Borovského, Karviná, příspěvková

62331353 Na Kopci 2099/13,734 01Karviná 27ZG700Z00181116 3,68 3,68 VeSvahu 775, 734 01Karviná-Ráj C rok měsíční
organizace

5 Základníškola a Mateřskáškola Školská, Karviná, příspěvková organizace 48004545 Školská 422/8, 734 01 Karviná 27ZG700Z0022398L 21,72 21,72 Školská432, 734 01Karviná-Ráj C rok měsíční

.\„„„._.„„,_„„„„._„„„.\„„\,_„„„„„.„„ www -—=\ Ewmw \c\ „ \m

7 Základníškola a Mateřskáškola Prameny, Karviná, příspěvková organizace 72035480 Dačického 588/1, 734 01 Karviná 27ZG700Z0018195B 3,71 3,71 Prameny 838/10, 734 01 Karviná - Ráj C rok měsíční

.\„„„._.„„„._„„„..„„„„.,\m\„._„„m„„„„ \mm.„.\ „„| .,„\„„„.„„„„W. M \„ \_„

9 Základníškola a Mateřskáškola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace 48004529 U Lesa 773/28, 734 01 Karviná 27ZG700Z0022392X 0,00 0,00 U Lesa 713, 734 01Karviná-Ráj C samoodečet k31.12. rok měsíční

10 Základníškola a Mateřskáškola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace 48004529 U Lesa 763/4, 734 01 Karviná 27ZG700Z0022391Z 13,95 13,95 U Lesa 713, 734 01Karviná-Ráj C samoodečet k31.12. rok měsíční

11 Základníškola a Mateřskáškola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace 48004529 V Aleji 761/20,734 01Karviná 27ZG700Z00097623 6,69 6,69 U Lesa 713, 734 01Karviná-Ráj C samoodečet k31.12. rok měsíční

12 Základníškola a Mateřskáškola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace 48004529 Olbrachtova 845/2, 734 01Karviná 27ZG700Z0009767U 25,49 25,49 U Lesa 713, 734 01Karviná-Ráj C samoodečet k31.12. rok měsíční

„,\„.„.„„._.„„.„.„..„.,__„__ \W \.„.„„„„„„„. \„„m..„„\ „\ ,„\.„„.„„„„„„...„„„. \ „\ \ _ \ „„

„\„.„..„._.„._„.„..„.„._„,„.„„ \.„M \.„.„„„„„„.„„„ \„,m,„.„.„\ ,„\ ,„\.„„„„„„„„„„.„„„_ \ „\ \ _ \ „„

15 Základníškola a Mateřskáškola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace 48004537 Cihelní 1668/26, 735 06Karviná 27ZG700Z0009766W 5,55 5,55 Cihelní 1666, 735 06 Karviná-Nové Město C požadavek nasamoodečet pololetí měsíční

„.\„„.„._.„._„„„„.„„„„„„ \.„„„\„„„.„„„„_. www -\ .„\„„„„,„„._„.,._. \„\_.„_._, \»-— \ „„

17 Základníškola a Mateřskáškola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace 48004537 Cihelní 1666/30, 735 06Karviná 27ZG700Z00224362 3,04 3,04 Cihelní 1666, 735 06 Karviná-Nové Město C požadavek nasamoodečet pololetí měsíční

\.\„.„..............a..„\„„.„„„..„.„„_ \ www \mmMMo-umm \„mmw\ „„l „M\wmme... \ E \...„m \ ... \ „„

19 Základníškola a Mateřskáškola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace 48004537 Cihelní 1666/30, 735 06Karviná 27ZG700Z0022438Z 52,15 52,15 Cihelní 1666, 735 06 Karviná-Nové Město C požadavek nasamoodečet pololetí měsíční

20 Základníškola a Mateřskáškola Dělnická,Karviná, příspěvková organizace 62331418 Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná 27ZG700Z0018230Z 57,51 57,51
Město

Sokolovská1758/1, 735 06Karviná - Nové
C rok měsíční

21 Základníškola a Mateřskáškola Dělnická,Karviná, příspěvková organizace 62331418 Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná 27ZG700Z05871223 18,68 18,68
Město

Sokolovská1758/1, 735 06Karviná - Nové
C rok měsíční

22 Základníškola a Mateřskáškola Dělnická,Karviná, příspěvková organizace 62331418 Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná 27ZG700Z0587465A 451,68 451,68
Město

Sokolovská1758/1, 735 06Karviná - Nové
C rok měsíční

23 Základníškola a Mateřskáškola U Studny, Karviná, příspěvková organizace 48004511 Kirovova 2300/14, 734 01 Karviná 27ZG700Z0018214X 12,97 12,97 U Studny 2290, 734 01Karviná 4 C rok měsíční

„ \,....„........_.„s„„„„„. m„„.„...„..„\ „„ \„m„\>„„.„.„..„.\ WWW \ m\ m\„mm WWW \ E \ \ _ \ „„

26 Základníškola a Mateřskáškola U Studny, Karviná, příspěvková organizace 48004511 Centrum 2314/26, 734 01 Karviná 27ZG700Z00097461 4,88 4,88 U Studny 2290, 734 01Karviná 4 C rok měsíční

27
Základníškola a Mateřskáškola Majakovského, Karviná, příspěvková

48004561 Majakovského 2219/13, 734 01 Karviná 27ZG700Z0022393V 48,16 48,16 Majakovského 2219, 734 01 Karviná-Mizerov C požadavek nasamoodečet čtvrtletí měsíční
organizace

28
Základníškola a Mateřskáškola Majakovského, Karviná, příspěvková

48004561 Majakovského 2219/13, 734 01 Karviná 27ZG700Z0022394T 0,01 0,01 Majakovského 2219, 734 01 Karviná-Mizerov C požadavek nasamoodečet čtvrtletí měsíční
organizace

29
Základníškola a Mateřskáškola Majakovského, Karviná, příspěvková

48004561 Kpt. Jaroše 2224/4, 734 01 Karviná 27ZG700Z00097631 4,09 4,09 Majakovského 2219, 734 01 Karviná-Mizerov C požadavek nasamoodečet čtvrtletí měsíční
organizace

30 Základníškola a Mateřskáškola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace 62331361 Slovenská 2936/61, 733 01Karviná 27ZG700Z0017470K 22,27 22,27 Slovenská 2936/61,733 01Karviná 1 C rok měsíční

31 Základníškola a Mateřskáškola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace 62331361 Slovenská 2910/42, 733 01Karviná 27ZG700Z0018239H 5,21 5,21 Slovenská 2936/61,733 01Karviná 1 C rok měsíční

32 Základníškola a Mateřskáškola Mendelova, Karviná, příspěvkováorganizace 62331388 Einsteinova 2871/8, 733 01Karviná 27ZG700Z0018235P 39,31 39,31 Mendelova 2866, 733 01 Karviná-Hranice C rok měsíční

33 Základníškola a Mateřskáškola Mendelova, Karviná, příspěvkováorganizace 62331388 Einsteinova 2871/8, 733 01Karviná 27ZG700Z0018236N 27,81 27,81 Mendelova 2866, 733 01 Karviná-Hranice C rok měsíční

34 Základníškola a Mateřskáškola Mendelova, Karviná, příspěvkováorganizace 62331388 Slovenská 2872/22, 733 01Karviná 27ZG700Z00097712 7,07 7,07 Mendelova 2866, 733 01 Karviná-Hranice C rok měsíční

x+w-—-www--w\mwww www \\ „„\„...„._„„.„„„„„_. \=\ \ E w
Sokolovská1761/36, 735 06 Karviná - Nové

36 Sociálníslužby Karviná, příspěvkováorganizace 70997136 Závodní 1667/14, 735 06 Karviná 27ZG700Z0018119R 5,57 5,57
Město

C vyúčtování k31.12. rok měsíční

37 Sociálníslužby Karviná, příspěvkováorganizace 70997136 Sokolovská 1761/36, 735 06 Karviná 27ZG700Z0019522H 11,38 11,38
Město

Sokolovská1761/36, 735 06 Karviná - Nové
C vyúčtování k31.12. rok měsíční

38 Sociálníslužby Karviná, příspěvkováorganizace 70997136 V Aleji 434/10,734 01 Karviná 27ZG700Z0019600N 0,41 0,41
Město

Sokolovská1761/36, 735 06 Karviná - Nové
C vyúčtování k31.12. rok měsíční

39 Sociálníslužby Karviná, příspěvkováorganizace 70997136 Ciolkovského 451/23, 734 01 Karviná 27ZG700Z0019066H 0,39 0,39
Město

Sokolovská1761/36, 735 06 Karviná - Nové
C vyúčtování k31.12. rok měsíční

40 Regionálníknihovna Karviná, příspěvkováorganizace 00306355
Fryštát

Masarykovo nám. 9/7, 733 01 Karviná-
27ZG700Z0020315O 41,83 41,83 Centrum2299/16, 734 11 Karviná-Mizerov C rok měsíční

41 Střediskovolného času JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace 08385891 Kubiszova 23/1, 734 01 Karviná - Ráj 27ZG700Z0010399Z 82,48 82,48
Město

U Bažantnice 1794/1, 735 06 Karviná - Nové
C rok měsíční



!!!. H' ' ' 'Elmlamiafmuaaaaua. ? š \ ž i HHHHHMHHHÉ
i s i v EEEHIMHHHHEHHH šŠšS ĚŠi25Ěii „

3 i „ _ \ \\\\\ !! mt ; ii....Il !!jÍ

mmm \ „ \\Íššš\\š\\\\\= % \\unuuquEi % EEEžEii'hHimEn
!! * " * ' "HHHInHHHDH



Pří|oha č. 4 k usnesení

rrsngnxAvsKA

Příkaz k obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb

dodávky zemního plynu pro odběr nad 630 MWh (Plyn − velkoodběr)

Datum konání burzovního shromáždění: aukce 2504

Oprávněný subjekt obchodování (OSO): Statutární město Karviná

Evidenční číslo OSO: 20248

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře: 41042

Druh poptávky: centralizovaná poptávka - počet odběratelů: 2

Typ aukce: klasická poptávková s klesající cenou

Produkt: Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu pro odběr

nad 630 MWh (Plyn − velkoodběr)

Počet odběrných míst: 2

Termín dodávky: 1. 1. 2024 − 31. 12. 2024

Předpokládané množství za období dodávky: 1 738 MWh

Pozn.: Případné rozdílné hodnoty množství za období dodávky v dalších doplňujících údajích jsou

způsobeny vlivem jiného členění a s ním souvisejícího zaokrouhlení.

Předpokládané množství dodávky rozdělené na kalendářní měsíce [MWh]:

Ieden 297 červenec 0

\ únor | 283 | srpen | 13

březen 240 září 42

duben 84 říjen 171

květen 33 listopad 272

červen 11 prosinec 292

Limitní cena: 1 550 CZK/MWh

Pevná kapacitní složka ceny: 0 CZK/odb. místo/měsíc

0 CZK/tis. m3

Vyhodnocení tolerance odběru: bez omezení

Toleranční pásmo: -- % nad množství uvedené v závěrkovém listu

-- % pod množství uvedené v závěrkovém listu

Platební a zúčtovací podmínky:

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru velkoodběr Strana 1 (celkem 2)

Příloha č. 4. k usnesení RM Karviné č.789



USKOMORAV5KA xoMomwx mm mmm113)

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v elektronické podobě ve formátu PDF za

každé odběrné místo zvlášť.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a samostatným daňovým

dokladem o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF za každé odběrné místo zvlášť.

Odběratel je oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na změnu výše Denní rezervované kapacity (DRK) v

rámci energetických předpisů.

Odběratel je oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na zajištění Měsíční rezervované kapacity na

příslušný kalendářní měsíc v rámci příslušných energetických předpisů.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou adresu

Odběratel IČO 65138082 : Odběratel požaduje pro platby fakturace a záloh inkaso ze svého bankovního

účtu (dodavateli poskytne požadovanou součinnost).

Přílohy (ve formátu dle Technické specifikace pro obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb

dodávky zemního plynu pro odběr nad 630 MWh ):

◦ Příloha č. 1 Soupis odběrných míst

◦ Příloha č. 2 Seznam odběratelů centralizované poptávky

Oprávněný subjekt obchodování výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a prohlášení, která uvedl při evidenci

v Registračním centru ČMKBK, zůstávají v platnosti i v době podání tohoto Příkazu k obchodování.

V(ve) Karviné dne ..........................

............................................................

podpis OSO

Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru velkoodběr Strana 2 (celkem 2)



M

\\ \šŠ-

íl“

jhš.

7

EÉ

s z z i

\

ě ii

: Í aa i l

5 č



! E

ii 'š ; ii EE i\š =š\\\

& š ; ŠŠŠ ŠŠŠŠŠŠŠ

ĚĚĚĚ

i

š

3M Í“



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ                               Příloha č. 1 k usnesení 
Náměstek primátora 

[Sem zadejte text.] 

 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZN.: ZN/MZP/2023/251/202 

ZE DNE: 10.08.2023 

Krajský úřad 

ČÍSLO JEDNACÍ: MMK/114204/2023 

SPISOVÁ ZNAČKA: MMK/110398/2023/04 

 

VYŘIZUJE:    
TELEFON:    

E-MAIL:   @karvina.cz 

 

LISTŮ/PŘÍLOH: 1/0 

DATUM: 6.9.2023 

 

Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů – stanovisko obce 

Statutární město Karviná, jako dotčený územní samosprávný celek, obdrželo dne 11. srpna 2023 
oznámení zahájení zjišťovacího řízení záměru Rozšíření výrobního areálu Czech Plastic 
Production s.r.o., zpracované dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Předkladatel: Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy Severo-Východ, Čs. legií 
1719/5, 702 00 Ostrava 

Předmětem posuzovaného záměru je rozšíření výrobního areálu společnosti Czech Plastic Production 
s.r.o., v průmyslovém areálu Karviná – Hranice, katastrální území Karviná-město. Součástí záměru 
je stavba nových výrobních, skladovacích, logistických a administrativních hal, navýšení produkce 
stávající technologie výroby plastových folií a napojení nových objektů na potřebnou technickou 
a inženýrskou infrastrukturu. Část provozovny tvoří areál bývalé pekárny s nevyužívanými budovami, 
které nevyhovují potřebám výroby a budou před realizací záměru odstraněny. Záměr je z hlediska 
souladu s politikou územního rozvoje, zásadami územního rozvoje a územně plánovací dokumentací 
v zájmovém území přípustný. 

Rada města Karviné projednala záměr Rozšíření výrobního areálu Czech Plastic Production s.r.o. 
na své 22. schůzi konané dne 6. září 2023. 

Statutární město Karviná s realizací předloženého záměru Rozšíření výrobního areálu Czech Plastic 
Production s.r.o. zpracovaného dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí a nepožaduje 
pokračování v procesu posuzování vlivů na životní prostředí. 

Radim Slíva 
náměstek primátora 

podepsáno elektronicky 

Ministerstvo životního prostředí 
Odbor výkonu státní správy Severo-Východ 
Čs. Legií 1719/5 
702 00  OSTRAVA 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.791



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 13 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.792



Strana 2 / 13 
 



Strana 3 / 13 
 



Strana 4 / 13 

 



Strana 5 / 13 
 



Strana 6 / 13 
 



Strana 7 / 13 
 



Strana 8 / 13 
 



Strana 9 / 13 
 



Strana 10 / 13 
 



Strana 11 / 13 
 



Strana 12 / 13 
 



Strana 13 / 13 
 



Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

Zřizovací listina 

příspěvkové organizace 

Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná,               

příspěvková organizace 

 

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových pravidlech) a v 

souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na základě svého 

usnesení č. ……..ze dne ………2023 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola a 

Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace,  která byla zřízena ke dni 01.01.1993 

usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 149 ze dne 15.12.1992. 

 

Čl. 1 

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele 

 

Název: statutární město Karviná 

Okres: Karviná 

IČO: 00297534 

 

 

Čl. 2 

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace 

 

Název: Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace 

Sídlo: Centrum 2290/14, Karviná-Mizerov, PSČ 734 01  

IČO: 48004511 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.796



 

Organizace má odloučená pracoviště na adrese: 

Majakovského 2219, Karviná-Mizerov, 734 01,  

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá základní vzdělávání v souladu se 

zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a s obecně závaznými právními předpisy, zájmové 

vzdělávání žáků ve školní družině a školské služby - školní stravování a závodní stravování 

zaměstnanců školy,  

Kirovova 2300, 734 01 Karviná-Mizerov, 

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení.  Zde probíhá zájmové vzdělávání žáků ve 

školní družině a školské služby – školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní základní 

školy, 

Centrum 2314, 734 01 Karviná-Mizerov, 

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání a školské 

služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy, 

Čajkovského 2215, 734 01 Karviná-Mizerov, 

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání a školské 

služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy,  

Kpt. Jaroše 2224, Karviná-Mizerov, PSČ 734 01,  

které je zařazeno v rejstříku škol a školských zařízení. Zde probíhá předškolní vzdělávání a školské 

služby - školní stravování a závodní stravování zaměstnanců vlastní mateřské školy. 

 

Čl. 3 

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace  

(dále jen „organizace“) 

3.1 Poskytování základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.1.2 Poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a s obecně závaznými právními předpisy. 

3.2 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v základním vzdělávání je vést žáky 

k tomu, aby si osvojili potřebné strategie učení a na jejich základě byli motivováni k celoživotnímu učení, 

aby se učili tvořivě myslet a řešit přiměřené problémy, účinně komunikovat a spolupracovat, chránit své 

fyzické i duševní zdraví, vytvořené hodnoty a životní prostředí, být ohleduplní a tolerantní k jiným lidem, 

k odlišným kulturním a duchovním hodnotám, poznávat své schopnosti a reálné možnosti a uplatňovat 

je spolu s osvojenými vědomostmi a dovednostmi při rozhodování o své další životní dráze a svém 

profesním uplatnění. 

 



3.2.1 Hlavním účelem a předmětem činnosti příspěvkové organizace v předškolním vzdělávání je 

podporovat rozvoj osobnosti dítěte předškolního věku, podílet se na jeho zdravém citovém, rozumovém 

a tělesném rozvoji a na osvojení základních pravidel chování, základních životních hodnot a 

mezilidských vztahů, vytvářet základní předpoklady pro pokračování ve vzdělávání, napomáhat 

vyrovnávat nerovnoměrnosti vývoje dětí před vstupem do základního vzdělávání a poskytovat speciálně 

pedagogickou péči dětem se speciálními vzdělávacími potřebami. 

3.3 Poskytování školských služeb, které neposkytují stupeň vzdělávání: 

- zájmové vzdělávání – školní družina, školní klub  
- školní stravování dětí mateřských škol 
- školní stravování žáků základních škol a žáků a studentů jiných zřizovatelů 
- závodní stravování ve vlastním zařízení zaměstnanců mateřské a základní školy 

3.4 Pronájem nebytových prostor 

3.4.1 Výpůjčka nebytových prostor 

 

 

Čl. 4 

Statutární orgán organizace 

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy. 

 

Čl. 5 

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného organizaci k hospodaření              

(dále jen „svěřený“) majetek 

5.1 Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny. 

5.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem 

do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se: 

5.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to k okamžiku jeho 

spotřeby nebo vyřazení;  

5.2.2. zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy z důvodu 

nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem Karviná nebo pro 

statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí;  

5.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 5.3. této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí.  
 

5.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele.  
 

5.4 Zřizovatel poskytuje předchozí souhlas organizaci k přijímání peněžitých účelově neurčených darů. 

 



Čl. 6 

Vymezení majetkových práv organizace 

6.1 Obecná ustanovení 

6.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností pro 

hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří s peněžními 

prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, 

peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů a s majetkem ve výpůjčce zřizovatele. Dále hospodaří s prostředky svých 

fondů, s peněžitými dary od fyzických a právnických osob, včetně peněžních prostředků poskytnutých 

ze zahraničí, zejména ze zahraničních veřejných zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými 

z pronájmů majetku a prodeje movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, 

zásob, finančních prostředků na účtech a získanými splacením pohledávek. 

 

6.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle dalších platných 

právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině, 

směrnic a pokynů zřizovatele. 

6.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna.  

6.2 Jiná majetková práva 

6.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení. 

6.2.2 Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele. 

6.2.3 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením právních 

předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí. 

6.2.4 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel. 

6.2.5 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze po předchozím 

schválení zřizovatelem. 

 

 

Čl. 7 

Doplňková činnost organizace 

Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a jsou uvedeny v příloze 

č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny. 

 

 

 

 



Čl. 8 

Zajištění finanční kontroly organizace 

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele. 

 

Čl. 9 

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována 

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou. 

 

 

Čl. 10 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu schválenou Zastupitelstvem města Karviné               
dne 18. 06. 2015 ve znění pozdějších dodatků. 

2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01. 08. 2024  
3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 

Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel. 
 

 

 

 

V Karviné dne ……………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………….                                                                          ……………………………. 
                                                                                                                                                                  
          Ing. Jan Wolf                                                                                               Mgr. Andrzej Bizoń 
             primátor                                          náměstek primátora 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 

ke zřizovací listině příspěvkové organizace 

Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace 

 

nemovitý majetek 

 

Stavby 

Objekt Parcelní číslo Rok výstavby Katastrální území 

Budova čp. 2290/14 (ZŠ) Mizerov 1624/294 1967 663824 

Budova čp. 2300/14 (ŠD, ŠJ) Mizerov 
1624/359 

1624/358 
1967 663824 

Hřiště 1624/293 1967 663824 

Budova čp. 2215/2a (MŠ) Mizerov 1624/205 1967 663824 

Budova bez čp. (MŠ) 1624/350 1966 663824 

Budova čp. 2219/13 (ZŠ) Mizerov 1624/193 1966 663824 

Budova bez čp. (ŠD, ŠD) 1624/195 1966 663824 

Hřiště 1624/192 2000 663824 

Budova čp. 2224/4 (MŠ) Mizerov 1624/196 1969 663824 

Herní prvky na zahradě 1624/194 2007 663824 

 

 

Pozemky 

Charakteristika Parcelní číslo Katastrální území 

Ostatní plocha-zeleň 1624/293 663824 

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/294 663824 

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/358 663824 

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/359 663824 

Ostatní plocha-zeleň 1624/204 663824 

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/205 663824 

Ostatní plocha-zeleň 1624/349 663824 



Zastavěná plocha a nádvoří 1624/350 663824 

Ostatní plocha-zeleň 1624/192 663824 

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/193 663824 

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/195 663824 

Ostatní plocha-zeleň 1624/194 663824 

Zastavěná plocha a nádvoří 1624/196 663824 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 

ke zřizovací listině příspěvkové organizace 

 

Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace 
 
 
 

Vymezení doplňkové činnosti organizace 

 
1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny a 

slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornosti svých zaměstnanců. 

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost. Tato 

činnost je vykonávána v souladu s obecně platnými předpisy a na základě příslušného 

živnostenského oprávnění. 

 

 

Živnostenské oprávnění č. 1:  
 
Předmět podnikání:  Hostinská činnost 
          (stravování cizích strávníků) 
 
 

Živnostenské oprávnění č. 2:  
 
Předmět podnikání:  Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského                 
                                  zákona 
 
Obory činnosti:         Velkoobchod a maloobchod 

Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti 
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavných zařízení, pořádaní 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných 
akcí 
 
 

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně. 

 

 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 47 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.797



Strana 2 / 47 

 

 

 

 



Strana 3 / 47 

 

 

 

 



Strana 4 / 47 

 

 

 

 



Strana 5 / 47 

 

 

 

 



Strana 6 / 47 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 7 / 47 

 

 



Strana 8 / 47 

 



Strana 9 / 47 

 



Strana 10 / 47 

 



Strana 11 / 47 

 



Strana 12 / 47 

 



Strana 13 / 47 

 



Strana 14 / 47 

 



Strana 15 / 47 

 



Strana 16 / 47 

 



Strana 17 / 47 

 



Strana 18 / 47 

 



Strana 19 / 47 

 



Strana 20 / 47 

 



Strana 21 / 47 

 



Strana 22 / 47 

 



Strana 23 / 47 

 



Strana 24 / 47 

 



Strana 25 / 47 

 



Strana 26 / 47 

 



Strana 27 / 47 

 



Strana 28 / 47 

 



Strana 29 / 47 

 



Strana 30 / 47 

 



Strana 31 / 47 

 



Strana 32 / 47 

 



Strana 33 / 47 

 



Strana 34 / 47 

 



Strana 35 / 47 

 



Strana 36 / 47 

 



Strana 37 / 47 

 



Strana 38 / 47 

 



Strana 39 / 47 

 



Strana 40 / 47 

 



Strana 41 / 47 

 



Strana 42 / 47 

 



Strana 43 / 47 

 



Strana 44 / 47 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 45 / 47 

 

 

 

 

 



Strana 46 / 47 

 

 

 

 



Strana 47 / 47 

 

 



Příloha č. 1 k usnesení

Datum:31.08.2023

Čas:09:19:50

Předkládá : 01 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

0,00 700 000,00 700 000,00

8 600 000,00 -700 000,00 7 900 000,00

8 600 000,00 0,00 8 600 000,00

Odbor majetkový

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9321/2023

Název rozpočtového opatření : RO-OM-Přesun na Akci - Revitalizace toku a oblasti lesopark Dubina

Helisová Zuzana, Bc.

Piatková Romana, Ing., MPA

Výdaje

233-Vodní toky a vodohospodářská díla

Přesun finančních prostředků z Akce - Oprava fasády a oken objektu Leonovova čp. 1795 (Obchodní akademie) v Karviné-Hranicích - vnitřní areál na nový závazný ukazatel Akce - Revitalizace toku a 

oblasti lesopark Dubina.

Obsah změny:

361 Akce - Oprava fasády a oken objektu Leonovova čp. 1795 (Obchodní akademie) v Karviné-Hranicích - vnitřní 

areál

Celkem Výdaje

233 Akce - Revitalizace toku a oblasti lesopark Dubina

361-Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.798



Příloha č. 1 k usnesení

Datum:06.09.2023

Čas:11:02:15

Předkládá : 02 Číslo usnesení :

Zpracoval : Schváleno dne :

Zkontroloval :

Ukazatel Stav před změnou Změna rozpočtu Upravený rozpočet

29 000 000,00 12 000 000,00 41 000 000,00

39 000 000,00 -12 000 000,00 27 000 000,00

68 000 000,00 0,00 68 000 000,00

Ochodková Jana, Bc.

Piatková Romana, Ing., MPA

Odbor školství a rozvoje

00297534 Statutární město Karviná

Návrh na změnu rozpočtu č. 9329/2023

Přesun ze závazného ukazatele Účelový transfer STaRS Karviná, s.r.o. IČ: 25857444 na závazný ukazatel Dotace na činnost STaRS Karviná, s.r.o. IČ: 25857444.

Obsah změny:

Název rozpočtového opatření : RO-OŠR-Přesun na Dotace na činnost STaRS Karviná, s.r.o. IČ: 25857444

341 Dotace na činnost STaRS Karviná, s.r.o. IČ: 25857444

341 Účelový transfer STaRS Karviná, s.r.o. IČ: 25857444

Celkem Výdaje

Výdaje

341-Sport

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.800


	Usnesení č.780 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.781 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.784 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.785 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.786 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.787 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.788 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.789 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.789 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.789 - Příloha č. 3.pdf
	Usnesení č.789 - Příloha č. 4.pdf
	Usnesení č.791 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.792 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.796 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.797 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.798 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.800 - Příloha č. 1.pdf

